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 مطرح شدن سفر خانواده ام 
به ترکیه سیاسی بود

رئیس مجلس  : 

صفحه  ۲

رئیسی تا 1404 باید بدهی 
روحانی را پرداخت کند

معاون اجرایی رئیس جمهور  : 

بانیان وضع موجود مقامات 
فعلی و 40 سال گذشته اند

هاشمی طبا ، فعال سیاسی :

صفحه  ۲

صفحه  ۲

#  من ماسک می زنم

سرمقاله

فضای نه چندان مجازی!

تکنولوژی و توسعه فناوری در دنیای مدرن امروزه با تحولی شگرف، امکان و فرصتی 
را برای تبادل اطلاعات در اختیار بشر قرار داده که از آن با عنوان فضای مجازی یاد می 
شود. فضایی که در معنای تحت اللفظی و لغوی، عملًا باید غیر واقعی بوده و با حقیقت 
 فاصله فراوانی داشته باشد، اما در عمل، آن چه بعد از گذشت این سال ها تجربه کرده ایم، 
این است که بخش عمده ای از اطلاعاتی که در این فضا منتشر می شود، نه تنها 
غیرواقعی نیست بلکه حقیقت محض است و کاملًا صحت دارد. در این میان البته 
نباید این اصل مهم را هم نادیده گرفت که برخی از این اخبار و اطلاعات درست، از 
آن جهت که گاه شخصیت یک فرد یا گروه خاص را نشانه می گیرد، مورد نقد واقع 
می شود و به مذاق خیلی ها خوش نمی آید.نگاهی به اخبار و اطلاعاتی که حداقل در 
یک سال گذشته در این فضا منتشر شده، پرده از این واقعیت برمی دارد که هر خبر، به 
فراخور شرایط، واکنش های متفاوتی را از به اصطلاح سلبریتی ها و اشخاص خاص! به 
 همراه داشته و دارد، اما زور زبِرَ!! در این برخوردها کاملًا مشهود  ...  مشروح در صفحه 2

* بهروزی فر

به نام خداوند علم و اندیشه.» مَن عَلَّمَنی حَرفاً فَقَد صَیَّرَنی عَبداً. هرکس مرا نکته ای آموزد، مرا بنده خویش ساخته است.« امام علی )ع(. با سلام ودرود بر پیام آوران نور و 
انسانیت، ایثارگران متعهد و مخلص و شیفتگان علم و دانش. مردان و زنانی که سرچشمه نیک اندیشی، مهر و محبت و خرمن علم و معرفت هستند و خالصانه و با تمام وجود 
در مسیر زندگی راهنمای راستی و درستی شدند تا پیچ  و خم های سخت زندگی را برای رهروان راه آسان نمایند. اینک در آستانه هفته بزرگداشت مقام شامخ معلم با گرامیداشت 

یاد و خاطره معلم شهید، استاد مرتضی مطهری و شهدای فرهنگی، فرارسیدن روز و هفته نکوداشت مقام معلم را به فرهنگیان و معلمان اندیشمند، فهیم، پر تلاش و دلسوز شهرستان بیرجند  که در 
بحران کرونا در کشور با مشارکت بی نظیر در امر آموزش در کلاس های مجازی و حضوری، جلوه های ویژه ایثار و معلمی را از خود به نمایش گذاشتند تبریک عرض می  دارد و به مصداق حدیث شریف 
» من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق« و به احترام جایگاه رفیع معلمی  مراتب سپاس و قدردانی خویش را از همکاری، همراهی و تلاش های دلسوزانه تمامی فرهنگیان ارجمند اعلام می دارم . 

امید است در پرتوی توجهات حضرت ولی عصر)عج( و رهنمودهای مقام معظم رهبری )مدظله العالی( و تلاش دولتمردان انقلابی و در سالی که مزین به نام »سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین« 
 علیرضا سورگی - سرپرست مدیریت آموزش و پرورش بیرجنداست، بیش از پیش شاهد رشد، تعالی و بالندگی آموزش و پرورش ایران اسلامی باشیم .

 جایگاه معلم در باور و ارزش های ملت  ما، جایگاهی رفیع و ارزشمند دارد . در تفکر دینی ما معلم روشنگر ،چراغ  هدایت و نجات بخش انسان ها از ظلمت جهل ونادانی است. 
چنانکه در حدیث شریف »زَکاة العِلمِ نشَْرُهُ« ، نقش معلمین در نشر علم به خوبی بیان شده و بدون شک توسعه و رشد بهینه منابع انسانی که  رکن اصلی توسعه پایدار  یک 
جامعه می باشد در دست معلمان این مرز و بوم است .اینجانب ضمن گرامی داشت یاد و خاطره استاد شهید مرتضی مطهری و تمامی معلمین فرهیخته کشور عزیزمان ایران 
، این روز بزرگ را به تمامی معلمین گرانقدر در ایران اسلامی، به ویژه شهرستان بیرجند  تبریک عرض نموده و توفیق روز افزونشان را در راه اعتلای آرمان های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران 

علی فاضلی فرد - فرماندار  بیرجندبا بهره گیری از رهنمودهای امام راحل )ره( و پیروی از منویات مقام معظم رهبری )مدظله العالی( همگام با سیاست های دولت مردمی از درگاه ایزد منان  خواستارم. 

 پیام تبریک سر پرست آموزش و پرورش بیرجند به مناسبت گرامیداشت هفته معلم

 پیام تبریک فرماندار بیرجند به مناسبت گرامیداشت هفته معلم

ایران ایر پروازهای دوشنبه تهران را در تابستان لغو کرد5مبلغ زکات فطریه و کفاره در خراسان جنوبی اعلام شد 5تبدیل وضعیت 581 ایثارگر  در استان ۲

اشراف کامل بر مرزها
استاندار: اشرافیت علمی و پهپادی نیروهای مسلح در مرزهای استان کامل و عالی است

استاندار گفت: اشرافیت علمی و پهپادی نیروهای مسلح از جمله ارتش و مرزبانی در مرزهای استان کامل و عالی است.قناعت در بازدید از پاسگاه های مرزی ارتش در مناطق گزیک و یزدان با بیان اینکه 
 نیروهای مسلح، دلاورانه مرز را کنترل می کنند، اظهار کرد: بدون شک این نیروها آمادگی کامل در حراست از مرزها را داشته که شایسته تقدیر است. وی با اشاره به روحیه نشاط و ایمان در فرماندهان 

و سربازان، بیان کرد: همچنین اشرافیت علمی و پهپادی نیروهای مسلح از جمله ارتش و مرزبانی در مرزهای استان کامل و عالی است...  مشروح خبر در صفحه ۳

پکیچ و کولرهای گازی ایران رادیاتور

نمایندگی فروش محصولات ایران رادیاتور 
  نقد و اقساط 

  آدرس: خراسان جنوبی بیرجند ،خیابان انقلاب  نبش انقلاب  1 
0۹155۶18۳۹8- 05۶۳۲۲۳۷0۷۷- فروتن

جناب آقای دکتر جواد اشرفی
 با کمال مسرت و افتخار انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان

 معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی
 که موید تعهد، توانمندی و سوابق خدمتی شما می باشد صمیمانه تبریک عرض 

نموده، مزید توفیقات توام با عزت روزافزون تان را از درگاه ایزد منان مسئلت می نماییم. ضمنا مراتب سپاس 
و قدردانی خود را از جناب آقای حسین موهبتی زهان در دوران تصدی شان اعلام می داریم.

 مدیرعامل و هیئت مدیره شرکت تعاونی دهیاران بخش زهان

به مناسبت دومین سالگرد درگذشت

 مرحوم حاج محمدرضا صدیق نیا 
با ذکر فاتحه ای یاد و خاطره آن عزیز را گرامی می داریم.

 روحش شاد و قرین رحمت پروردگار

 همسر و فرزندان

باور این همه صبوری مان نبود، هنوز سخت است
 بپذیریم آن لبخندها و مهربانی ها همچون دانه ای در زیر خاک نهفته است 

بدین وسیله از همه شما عزیزان، آشنایان و سروران که بازماندگان را با حضور خود
 در مراسم تشییع و تدفین و سوم مورد تفقد قرار داده اید،
 صمیمانه تشکر و قدردانی می نماییم و به اطلاع می رساند:

 به مناسبت چهلمین روز درگذشت 

شادروان مهندس حاج مصطفی امیری 
 جلسه ترحیمی امروز یکشنبه 1401/۲/11 از ساعت 1۶ الی 1۷ 

در محل هیئت محترم ابوالفضلی )مصلی( برگزار می گردد 
حضور سروران گرامی موجب امتنان است.

    خانواده های: امیری ،آرزومندان و سایر فامیل وابسته

 ۱۲ اردیبهشت، روز معلم
 یاد و خاطره عروج عاشقانه معلم فرهیخته و فداکار، 

پدر و همسر مهربان و دلسوز، خادم و پیرغلام 
بانوی دو عالم حضرت فاطمه زهرا )سلام ا... علیها(

شادروان حاج ابوالفضل رشیدی 
را در ششمین سالگرد فراقش

 که مصادف با عید سعید فطر گردیده است،
 با ذکر صلوات و قرائت فاتحه گرامی می داریم. 

فروش نشاء گوجه فرنگی فلات وای و سوپر مجار -  بادمجان قلمیخانواده رشیدی
        090۲07۲5۲96 - شمس آبادی

نمی دانم کدامین جمله را برای توصیف محبت هایتان بنویسم
 نمی دانم چگونه شما را توصیف کنم 

)معلمی از جنس بلـور، آسمانـی و مهـربان( 
چقدر زیبا واژه ها را آسمانی می کنید.

سرکار خانم زهرا انتصاری

 شاگرد کوچک شما: هدی خسروی طناک ) دانش آموز کلاس چهارم دبستان شاهد(

خراسان جنوبی

مقام معظم رهبری )مدظله العالی(: این کاری که شما کارگران برای توسعه 

 کانون هماهنگی شوراهای اسلامی کار استان خراسان جنوبی۱۱ اردیبهشت ماه ، روز جهانی کار و کارگر گرامی بادو پیشرفت کشور می کنید، این یک عبادت قطعی است. 
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بهره مندی بیش از هزار خانوار مددجوی کمیته امداد از بیمه تأمین اجتماعی

معاون کمیته امداد امام خمینی )ره( گفت: به منظور حمایت همه جانبه از مددجویان کمیته امداد و توانمند کردن آن 
ها، پارسال هزار و ۳۳۹ خانوار از خدمات بیمه تأمین اجتماعی بهره مند شده اند که از این تعداد ۷۱۶ خانواده در قالب 
زنان سرپرست خانوار شهری و ۶۲۳ خانواده در قالب مجریان طرح های اشتغال و خودکفائی هستند.

فضای نه چندان مجازی!
 

* بهروزی فر

تکنولوژی و توسعه فناوری در دنیای مدرن امروزه با تحولی شگرف، امکان و فرصتی 
را برای تبادل اطلاعات در اختیار بشر قرار داده که از آن با عنوان فضای مجازی یاد 
می شود . فضایی که در معنای تحت اللفظی و لغوی، عملًا باید غیر واقعی بوده و 
با حقیقت فاصله فراوانی داشته باشد، اما در عمل، آن چه بعد از گذشت این سال ها 
تجربه کرده ایم، این است که بخش عمده ای از اطلاعاتی که در این فضا منتشر می 
شود، نه تنها غیرواقعی نیست بلکه حقیقت محض است و کاملًا صحت دارد.در این 
میان البته نباید این اصل مهم را هم نادیده گرفت که برخی از این اخبار و اطلاعات 
درست، از آن جهت که گاه شخصیت یک فرد یا گروه خاص را نشانه می گیرند، مورد 
نقد واقع می شوند و به مذاق خیلی ها خوش نمی آیند.نگاهی به اخبار و اطلاعاتی 
که حداقل در یک سال گذشته در این فضا منتشر شده، پرده از این واقعیت برمی دارد 
که هر خبر، به فراخور شرایط، واکنش های متفاوتی را از به اصطلاح سلبریتی ها و 
اشخاص خاص! به همراه داشته و دارد، اما زور زبِرَ!! در این برخوردها کاملًا مشهود 
است. یک روز خبری از یک نماینده مجلس شورای اسلامی و در واقع منتخب مردم 
می شنویم که در پاسخ به اعتراض به حق و تذکرِ بجای یک سرباز وظیفه، سیلی 
محکمی بر صورتش می نشاند و چون این اقدام، واکنش های متعدد جامعه را سبب 
می شود، نتیجه آن می شود که سرباز بیگناه از خطای نکرده، عذرخواهی می کند و 
از گلایه اش صرفنظر می نماید. یک روز از رقمی ۴۰ میلیون تومانی می شنویم که 
با عنوان حق مأموریت ۲۰ روزه به حساب شهردار یک شهر کوچک واریز می شده و 
چون این موضوع این گونه مورد سؤال رسانه ای قرار می گیرد که اگر جناب شهردار، 
۲۰ روز در مأموریت بوده، کی به کارهای شهر می رسیده اند؟! واریز این رقم، ناشی 
از خطای مسئول امور مالی شهرداری عنوان می شود. روزی هم از یک سلبریتی می 
خوانیم که در مرگ سگش، ضجه و مویه سر می دهد و با برخوردهای مختلف مواجه 
می شود. یک روز هم خبری از کتک کاری یکی از شخصیت ها می شنویم که برای 
رهاسازی برادر متخلفش از چنگ قانون، مأموران پلیس را مورد حمله قرار می دهد 
و تهدید می کند، غافل از این که این اقدام ناپسندش از دید جامعه دور نمی ماند . و 
روزی دیگر، باز هم یک نماینده مجلس برای گذر از گیت در یک معبر رسمی خبرساز 
می شود در حالی که در پاسخ به خطایش در نقض قانون تذکر گرفته اما این اعتراض 
بجا را با هتاکی پاسخ می دهد و فراموش می کند که مردم از کرسی نشین مرکز 
قانون گذاری، قانون گریزی را برنمی تابند و بالاخره یک روز هم خرید خارج از عرف 
همسر و فرزند رئیس مجلس شورای اسلامی، با مقابله مخالفان دامنه دار می شود 
به این امید که شاید عذرخواهی و پوزشی به همراه داشته باشد اما این مطالبه، تنها با 
دفاع طرفداران به پاسخ می رسد.فضای مجازی به لطف مترصدین فرصت، همواره 
زنده و پویاست و هر روز، باری به هر جهت! با یک تیتر، فیلم، عکس یا ... در برابر یک 
مسئله هجمه ایجاد می کند تا مخاطبانی را جذب نماید و این ماییم که باید بدانیم در 
این بازاری گرمی ها، کجای کار قرار بگیریم تا کمتر متأثر شویم و عنان اختیارمان را 
به دست شخص یا گروهی خاص نسپاریم و بازیچه اندیشه و فکر برخی افراد نشویم. 
شناخت اخبار کذب و واقعی، شاید کاری سخت و گاه ناممکن به نظر برسد، اما با کمی 
سواد رسانه ای و تدبیر، قطعاً مقدور و میسر خواهد بود. حالا در این فضای عریض و 
طویل مجازی، این که هر خبر با چه واکنشی از ناحیه ذی نفعان یا متهمان و جامعه 
هدف مواجه می شود، یک بخش ماجراست اما این که ما در مقابلش چه کنیم که 

دامن مان آلوده نشود، یک اصل اساسی تر است!! 
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

و  مدیریت  سازمان  رئیس   - امتحانی 
بر  گفت:  جنوبی  خراسان  ریزی  برنامه 
خدمات  جامع  قانون   )۲۱( ماده  اساس 
رسانی به ایثارگران، از سال ۱۳۹۶ تا پایان 
ایثارگران  از  نفر  تعداد 5۸۱  سال ۱۴۰۰ 
معزز شاغل در دستگاه های اجرایی استان 
تبدیل وضعیت شده اند که در این میان 
بیشترین سهم با تعداد 5۶ نفر )۹.۶ درصد 
از سهم کل تبدیل وضعیت شدگان( متعلق 

به دانشگاه بیرجند می باشد.
حمید جهانشاهی با اعلام این خبر افزود: 
دانشگاه بیرجند، اداره کل جهاد کشاورزی، 
امور  و  شهید  بنیاد  کل  اداره  استانداری، 
ایثارگران و اداره کل امور مالیاتی استان 
به ترتیب پنج دستگاهی است که بیشترین 
ایثارگران  وضعیت  تبدیل  از  را  سهم 
شاغل داشته اند. وی در ادامه با تشریح 
مراحل انجام فرآیند مهم تبدیل وضعیت 
این ایثارگران اظهار کرد: در مسیر تبدیل 
واجدان  شناسایی  ایثارگران،  وضعیت 
آوری  جمع  وضعیت،  تبدیل  شرایط 
بررسی  نیاز،  مورد  مستندات  و  مدارک 
آوری  جمع  مستندات  و  مدارک  تأیید  و 
شده توسط کارشناسان سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی استان، بارگذاری مدارک و 

مستندات در سامانه کارمند ایران برای اخذ 
شماره مستخدم و بررسی نهایی مدارک و 
مستندات بارگذاری شده و صدور شماره 

فرآیند  این  مهم  مرحله  پنج  مستخدم، 
بود که با تلاش شبانه روزی کارشناسان 
سازمان و با همکاری و مساعدت دستگاه 
حق  احقاق  راستای  در  مربوطه  های 
و  موفقیت  با  و  استان  گرامی  ایثارگران 
متقاضیان  و  ها  دستگاه  کامل  رضایت 

انجام گرفت.

   رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
کرد:  تأکید  همچنین  جنوبی  خراسان 
صادره  های  مستخدم  شماره  بیشترین 

های  سال  در  مشمول  ایثارگران  برای 
اجرای برنامه ششم توسعه با تعداد ۴۴۶ 
شماره متعلق به سال ۱۴۰۰ می باشد. وی 
در عین حال تصریح کرد: از تعداد 5۸۱ 
نفر ایثارگر تبدیل وضعیت شده، ۴۴۰ نفر 
آقا و ۱۴۱ نفر خانم می باشد. جهانشاهی 
با اشاره به این مطلب که بیشترین سهم 

برای  صادره  های  مستخدم  شماره 
بر  ایثارگران  وضعیت  تبدیل  مشمولان 
اساس نوع ایثارگری با حدود 5۰ درصد 
متعلق به فرزندان یا همسران رزمندگان 
معزز با سابقه حداقل ۶ ماه حضور داوطلبانه 
باشد، می  مقدس  دفاع  های  جبهه   در 

گفت: فرزندان جانبازانِ ۲5 درصد و بالاتر 
شهید  خواهران  یا  برادران  همچنین  و 
هرکدام با ۱۴ درصد در رتبه های بعدی 
درصد سهم از شماره های مستخدم صادر 
شده، می باشند. وی افزود: رزمندگان با 
سابقه حداقل ۶ ماه حضور داوطلبانه در 
جبهه با ۹ درصد، فرزندان شهید با یک 
درصد، جانبازان با یک درصد، همچنین 
با  بالاتر  و  جانبازان ۲5 درصد  همسران 
یک درصد در رتبه های بعدی میزان سهم 
از  کل شماره مستخدم های صادره برای 
مشمولان ایثارگران می باشند. جهانشاهی 
با ابراز مسرت از تلاش های انجام شده 
از سوی سازمان و آرزوی موفقیت برای  
های  دستگاه  در  شاغل  عزیز  ایثارگران 
کرد:  امیدواری  اظهار  استان،  مختلف 
تلاش های متعهدانه این بزرگواران بخش 
مهمی از فضای توسعه همه جانبه استان 
را به صورت مناسب و مطلوبی پیش ببرد.

 استاندار گفت: تعامل و هماهنگی بین نیروهای ارتش 
و مرزبانی در مرزهای استان مثال زدنی است و اتحاد و 
همدلی بین نیروهای مسلح جای تقدیر دارد.جواد قناعت 
با حضور در رزمایش شبانه یکی از پایگاه های نیروی 
زمینی ارتش مستقر در مرز ماهیرود افزود: این برادری و 
دوستی، شرایط دفاع مقدس را تداعی می کند که نیروها 
در کنار هم برادرانه به حراست از کشور مشغول بودند، 

بدون اینکه نیروها از همدیگر قابل تفکیک باشند. 

و  کامل  امنیت  کشور،  شرقی  مرزهای  در  گفت:  وی 
پایدار برقرار است که عامل اصلی آن اتحاد و همدلی 
تامین  شورای  رئیس  مرزهاست.  در  مسلح  نیروهای 
استان خراسان جنوبی اظهار کرد: فرصتی شد تا از توان 
رزمی نیروهای مستقر در مرز بازدید کنیم و این آمادگی 
تقدیر  جای  استان  مرزهای  در  مسلح  نیروهای  کامل 
دارد. وی افزود: رزمایش بسیار خوبی هم که برگزار شد، 
نشان داد خوشبختانه از لحاظ نیروی انسانی و امکانات 

و تجهیزات در مرزهای خراسان جنوبی، شرایط بسیار 
با  کرد:  تصریح  قناعت  است.  عالی  در سطح  و  خوب 
آمادگی کامل موجود در مرز، هرگونه تهدیدی از نوع 

سخت افزاری، بیشتر به یک شوخی شبیه است.
مرز  در  مستقر  ارتش  زمینی  نیروی  شبانه  رزمایش 
ماهیرود با حضور استاندار، فرمانده ارشد آجا در استان و 
جمعی از فرماندهان و مسئولان یگان های ارتش مستقر 

در مرزهای شرقی کشور برگزار شد.

تبدیل وضعیت 581 ایثارگر   در  خراسان جنوبی

هماهنگی ارتش و مرزبانی در خراسان جنوبی مثال زدنی است

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی گفت: در برنامه ششم توسعه محقق شد؛ 

 خرید  و فروش  ملک   برای بیرجندی ها  در مشهد مقدس
09151613917  -  جعفر خسروی

قصر موبایل راه رو 
به شعبه میدان ابوذر 

انتقال یافت. 
 0912 - 0915

 مرکز خرید و فروش خط رند 
حسیـن راه رو   6161  561  0915

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

با آرزوی قبولی طاعات و عبادات ضمن تبریک عید سعید فطر پایگاه های موسسه جهت جمع آوری زکات فطریه و کفاره در سطح شهر در خدمت شماست.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سربیشه 
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 1401۶030۸30۸000014 مورخ 1401/2/5 هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی سربیشه حوزه ثبت ملک 

سربیشه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرضا  مهدی زاده مود فرزند محمد به شماره شناسنامه 
7۶9 صادره زاهدان در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر ساختمان به مساحت 1179/91 مترمربع 
پلاک ۶3 فرعی از ۸92 اصلی بخش 2 سربیشه واقع در حسین آباد دستگرد )سمسول آباد( خریداری از مالک 
رسمی خانم شفیقه روحانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 

یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

 تاریخ انتشار نوبت اول :1401/2/11        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/2/26
محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه

پیمانکاری 
ساختمان

 از صفر تاصد

نظارت بر کارهای  سنگ کاری نما ، سرامیک، کاشی کاری داخل 
ساختمان و سیمان کاری، آجر چینی، آجر نسوز، موزاییک،

 ایزوگام، سنگ فرش، پله، چاه کن، گچ کار
 با اکیپ کامل، قیمت مناسب و در اسرع وقت

 09039058959-  09904004559- محمودی

 فقط و فقط تماس بگیرید

کارگر با قیمت مناسب

آدرس : نبش توحید 19  تلفن : 09155629021- 09151611408- 32439492

به درخواست مشتریان عزیز 
چلو کباب کوبیده ، چلوجوجه کباب

هم به منوی غذا اضافه شد

مرغ کامل اکبر جوجه 55 هزار تومان
سوپ ویژه کیلویی 15 هزار تومان
کشیک در ماه مبارک رمضان  از 11ونیم تا 23 به صورت یکسره

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان

    بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی
 نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 

 در خراسان جنوبی
  نقد- اقساط

 آدرس: سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3

 طبقه پایین هایپر گوشت الماس
farshiranian11

آگهی حق تقدم سهامداران در خصوص افزایش سرمایه شرکت طرح و ساخت بناسکو 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 1293 و شناسه ملی  14007624380

به اطلاع کلیه سهامداران شرکت طرح و ساخت بناسکو )سهامی خاص( به شماره ثبت 1293 و شناسه ملی 
14007۶243۸0 می رساند: با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/12/10و تفویض اختیار 

عملی نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره، نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ 2/970/000 ریال 
به مبلغ 150/000/000 ریال منقسم به 5000 سهم 30000 ریالی با نام از محل مطالبات حال شده سهامداران 
و سایر بستانکاران و واریز نقدی یا تواما و یا موارد دیگر مندرج در ماده 15۸ لایحه اصلاحی قانون تجارت 

افزایش یابد، مراتب جهت اطلاع کلیه سهامداران محترم آگهی می گردد )در اجرای مواد 1۶۶ و 1۶9 قانون تجارت( 
از کلیه سهامداران و بستانکاران شرکت که مایل به افزایش سرمایه از طریق فوق می باشند درخواست می شود از 
تاریخ نشر این آگهی به مدت۶0 روز باید کلیه بدهی ها و مطالبات خود را با شرکت تسویه حساب نموده و مبلغ 
رسمی خرید سهام جدید را به حساب ۸4243۶3053 نزد بانک ملت شعبه طبس به نام شرکت طرح و ساخت 
بناسکو واریز و ارائه فیش واریزی به دفتر شرکت در استان خراسان جنوبي ، شهرستان طبس ، بخش مرکزي ، 

شهر طبس، محله منابع طبیعي ، کوچه ))فرعي اول بازار امام(( ، بلوار معلم ، پلاک 29 ، طبقه همکف با کدپستی  
9791۸35757 از حق تقدم خرید در افزایش سرمایه، هر سهامدار به نسبت هر سهم یک سهم استفاده نمایند. 

بدیهی است پس از انقضای مهلت فوق هیئت مدیره می تواند باقیمانده سهام را به سایرمتقاضیان واگذار نماید.
هیئت مدیره

رئیس مجلس: مطرح شدن سفر خانواده ام به ترکیه 
انگیزه سیاسی داشت

رئیس مجلس درباره سفر خانواده اش به ترکیه با بیان اینکه مخالف 
بودم، گفت: برای خرید هم داستان سرایی ها کردند که اینقدر جنس 
زیاد خرید کردند در حالی که همه این ها دروغ بود. قالیباف افزود: 
عده ای به دنبال پروژه سازی از این خطا بودند تا بتوانند اهداف 
سیاسی را دنبال کنند، لذا تخریب ها را ادامه دادند. اطلاعات آشکار 
و پنهان جای تردید نمی گذارد که این یک پروژه برای تخریب 
سیاسی بوده است.وی ادامه داد: واقعا خصوصی ترین مسائل زندگی 
خانوادگی ما را که نزدیک ترین افراد به ما از آن خبر نداشتند را 
چگونه خبردار شدند، البته این روز ها دستگاه های امنیتی اقدامات 

خوبی را برای روشن شدن ابعاد ماجرا انجام دادند.     

اگر لاریجانی امروز رئیس جمهور بود، 
کشور این همه مشکل نداشت  

فعال سیاسی اعتدالگرا با توجه به گزارش هایی که اخیراً از تحرکات 
 سیاسی »علی لاریجانی« در رسانه های اصولگرا منتشر می شود ،

گفت: توصیه ما به آقای لاریجانی این است که فعلًا سکوت کنند 
تا اقدامات و شیوه مدیریت ایشان بیشتر برای مردم نمایان شود. 
جعفر زاده ایمن آبادی افزود: اگر آقای لاریجانی رئیس جمهور بودند 

کشور تا این اندازه در مشکلات غوطه ور نمی شد. 

۷۰۰ هزار امضا در مورد محاکمه
 روحانی واصل شده  است

 شجاعی علی آبادی، رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس گفت: 
در حال حاضر حدود ۷۰۰ هزار امضا در مورد محاکمه حسن 
روحانی واصل شده و ما به سهم خودمان پیگیر بررسی ترک 
فعل های رئیس جمهور سابق هستیم. البته پیگیری های کمیسیون 

اصل ۹۰، از دستگاه های نظارتی دیگر رفع تکلیف نمی کند. 

 نماینده مجلس: ما میرزا بنویس دولت نیستیم     

آصفری، نماینده مردم در مجلس گفت: مجلس نماینده مردم است 
و به طور جد مطالبات آنها را دنبال می کند؛ هر هفته نمایندگان 
سوالاتی را از وزرا در کمیسیون های مختلف مطرح می کنند، 

بنابراین این طور نیست که ما میرزا بنویس دولت باشیم. 

رئیسی تا سال 14۰4 باید بدهی روحانی
 را پرداخت کند

مرتضوی، معاون اجرایی رئیس جمهور با بیان اینکه باید تا سال 
۱۴۰۴ بدهی های دولت قبل را پرداخت کنیم، گفت: یکی از آثار 
تورمی که اکنون در بازار وجود دارد این است که اوراق را با یک 
چهارم قیمت عرضه کردند، این سبب تورم و گرانی کالاها می شود.

بانیان وضع موجود همه مقامات متخلف فعلی
 و 4۰ سال گذشته هستند

هاشمی طبا، فعال اصلاح طلب با بیان اینکه محاکمه مقامات 
پیشین، گره گشای چالش های کشور نخواهد شد، گفت: در چنین 
محاکمات فرضی، باید تمام مقامات متخلف کنونی و ۴۰ سال 

گذشته، روی صندلی اتهام بنشینند.
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دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل ویروس کرونا گفت: دستورالعمل واکسیناسیون نوبت چهارم برای افراد بالای ۸۰ سال به استان ابلاغ شده و به زودی 
آغاز می شود. شریف زاده اظهار کرد: میزان پوشش واکسیناسیون استان ۹۳.۱ درصد بوده و نوبت سوم واکسن کرونا در استان به ۳۹.۴ درصد رسیده است. وی 

افزود: تا کنون  ۵۸۵ هزار و ۲۹۸ نفر دوز اول واکسن کرونا، ۵۲۸ هزار و ۶۱۱ نفر دوز دوم و ۲۱۹ هزار ۶۹۷ نفر دوز سوم واکسن کرونا را دریافت کردند. 
*از بی تدبیری مسئولین ذیربط تا بی 
شهرداری  مجری!!!  کارگران  توجهی 
محترم بیرجند صبح پنجشنبه در بلوار 
حضرت ابوالفضل)ع( اقدام به آسفالت 
پیاده رو کرده و در نهایت بی تعهدی 
نسبت به اموال مردم و پاشیدن قیر به 
ماشین های پارک شده در حاشیه بلوار.

لطفاً مسئولین محترم قبل از اقدام،تدابیر 
لازم را بیندیشندتا مردم به دردسر نیفتند 
و در این اوضاع کم آبی این مایه حیات 
بخش بابت شستشوی ماشین ها هدر 
نرود! واقعاً اگر وسیله خودشان می بود باز 

هم همین طور بی توجه بودند؟!!!

استان  در  جاری  سال  ابتدای  *از 
خراسان رضوی ۱۳ شهرداری تاسیس 
شد.جناب آقای خسروی نماینده محترم 
مجلس چرا درحوزه انتخابیه حضرتعالی 
درمیان  و  بیرجند  های  شهرستان  در 
مطالبه به حق و حقوق شهروندی در 
با  متناسب  و  اجتماعی  عدالت  اجرای 
شاخص جمعیت ضعیف است. مطالبات 
شهروندان و به خدماتی که حق و حقوق 
شهروندی شان می باشد بی توجهی 
ونادیده گرفته می شود دریک شهرستان 
کشور  سیاسی  تحولات  با  و  مرزی 
همسایه که حساس می باشد یک روستا 
پنج هزار نفر را یدک بکشد  و روستاهای 
حاشیه بیرجند بدتر از این. اجرای عدالت 
اجتماعی نیست خواستار تدبیر و  ورود 

حضرتعالی  هستیم

*نماینده محترم مردم نهبندان چرا کسی 
پیگیر فیبر نوری مسیر نهبندان به شهداد 
نیست این پروژه از سال ۹۶شروع به کار 

شده ولی هنوز زیر بار نرفته.

*با سلام خدمت مسئولین بیمه .این چه 
بساطی است که این بیمه ها با مردم می 
کنند من از سال ۸۸ تاکنون ماشینم را 
بیمه می کردم حتی یک ریال خسارت 
از بیمه نگرفتم الان رفتم ماشین رو بیمه 
کنم می گویند هیچگونه تخفیفی ندارید 
بدلیل اینکه درتاریخ دی ۹۷ پلاک فعال 
نبوده. این ۱۲ سال هیچ می شود این 
چه قانونیه؟ آیا آن کسی که این قانون 
را وضع کرده خودش در همین مملکت 
زندگی می کند که از هیچی مردم خبردار 
نیست فقط هزینه برای مردم و ریختن 
.آیا  بیمه  های  شرکت  جیب  در  پول 
کسی هست پاسخگویی کند. اگر شما در 
سال ۱۳۲۴ جریمه شده باشی راحت در 
سیستم هایشان موجود است و از حلق 
وارثین بیرون می کشن ولی در خصوص 
کار مردم چنین چیزی نیست.منتظر یک 

جواب قانع کننده هستم .

*در حاشیه بلوار معلم و بلوار پاسداران 
فضاهای سبز با تلاش شهرداری ایجاد 
شده اما در شب بسیار تاریک و از نظر 
سیمای شهری نیز این تاریکی جالب 
نیست. از شهرداری خواهشمندیم نسبت 
به روشنایی فضاهای سبز حاشیه بلوار 

معلم و پاسداران اقدام فرمایند

* بیرجند بیشتر بجای اینکه به یک شهر 
شبیه باشه، به یک مجتمع مسکونی 
شبیهه، استانداردها و سرانه های کاربری 
رعایت نشده و از همه کاربریها میتراشند تا 
کاربری مسکونی رو افزایش بدن. فضای 
تنفس شهر فعلا همون اراضی پادگان 
هست که از قرار معلوم تمام تعاونیهای 
مسکن و بخشی از نهضت ملی مسکن 
تراکم  و  خفگی  شده.  جانمایی  اونجا 
مسکونی بالا بزرگترین معضل مجتمع 
مسکونی بیرجند هست. کار گروه مولد 
سازی اموال غیر منقول استان مصوب 
کنه تمامی ادارات مشرف به خیابانهای 
اصلی، در صورت وجود عرصه آزاد، تا 
عمق دوازده تا پانزده متر رو در قالب 
قراردادهای اجاره با حق احداث اعیانات 
واحدهای تجاری ایجاد کنند. چند مزیت 
داره: اول اینکه از اراضی معطل و مازاد 
برای دولت مولد سازی و کسب درآمد 
میشه. دوم اینکه وضعیت خیابانهایی که 
به خیابانهای ارواح شبیهند بهتر میشه 
و سوم اینکه تعدیل اجاره بهای اماکن 

تجاری اتفاق خواهد افتاد.

* در خصوص مسائل شهری اگر مردم 
همه احساس مسئولیت کنند ومطالبه 
مجبور  مسئولین  بالاخره  باشند  گر 
خواهند شد پاسخگو باشند اینکه چند 
بزنند  فریاد  را  بحقی  خواست  در  نفر 
وبقیه شهروندان بی خیال باشند دردی 
دوا نخواهند شد باید همه آنقدر فریاد 
بزنند که خواب مسئولین را آشفته کنند 
ناامید  داد  خواهد  نتیجه  نکنید  شک 
نشوید که ناامیدی بزرگترین بلا است 

بیایید همصدا احقاق حق کنیم.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

نحوه برگزاری 
راهپیمایی ها در 

استان را به روز کنید
بی شک یکی از مهمترین و اصیل ترین 
در  جمهوریت  نمایش  برای  روش ها 
جامعه، برگزاری راهپیمایی های مردمی 
مراسم  این  برگزاری  نحوه  اما  است، 
متاسفانه هر سال ضعیف تر از قبل می 
شود و اگر به موقع جلوی آن گرفته 
نشود سود و منفعت آن به جیب دشمنان 
رود. می  اسلامی  ایران  خورده    قسم 

برگزاری  شیوه   به  بسیاری  انتقادات   
است  وارد  استان  در  راهپیمایی ها 
که مجال پرداختن به تک تک آنها 
اشاره  به یک مورد  نمی باشد و فقط 
می شود؛ مسئله  پیش رو تکراری شدن 
و عدم خلاقیت و نبود روش های نشاط 
در  خصوص  به  راهپیمایی ها  در   آور 
 بخش شعارها می باشد. قطعا یکی از
 جذاب ترین بخش راهپیمایی ها شعار

دادن همگانی توسط مردم است؛ در این 
بخش متاسفانه ما شاهد انتخاب محتوا و 
جملات تکراری در هر سال و برای هر 
مناسبتی هستیم. جدای از شعار مرگ 
بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل و... که تا 
ظلم و مبارزه است قطعا این شعارها 
زنده و لازم و ضروری است و انسان با 
عمق جان این شعارها را فریاد می زند، 
اما ما نیازمند انتخاب شعارهایی مناسب 
با ایران ۱۴۰۱ یا جهان ۲۰۲۲ هستیم. 
زمانه ای که فرهنگ غربی و آمریکایی 
بین جوانان و سبک زندگی ما نفوذ کرده 
و ما همچنان شعار آمریکا در چه فکریه 
ایران پر از بسیجیه را فریاد می زنیم...

که  حماسی  و  نو  شعارهای  انتخاب 
و  دارد  وا  به هیجان  را   هم مخاطب 
 هم در مسیر ارزش های جمهوری اسلامی

 ایران باشد امری بسیار لازم و ضروری 
قدری  به  متاسفانه شعارها  اما  است، 
تکراری شده  که خیال می کنی پای 
جزوه   که  نشسته ای  استادی  درس 
سال ها قبل خود را تکرار می کند و 
 دانشجویانی که سر کلاس خواب هستند

برگزاری راهپیمایی ها  علیرغم اهمیتی 
قرار  متولیان  توجه  مورد  داراست  که 
نمی گیرد و انتقاداتی از جمله  نهادی 
و سازمانی شدن راهپیمایی ها به جای 
مردمی بودن، نبود برنامه  ای متناسب 
از  استفاده  و  نوجوانان  و  کودکان  با 
راهکارهایی برای افزایش حضور مردم 
حضور  باشد  برشمرد...  توان  می  را 
میلیونی و پر شور مردم شریف ایران 
خاری باشد بر چشمان دشمنانی که 
تاب دیدن حضور مردم در حمایت از 

آرمان های ایران عزیز را ندارند.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

اشرافیت کامل 
علمی و پهپادی 
نیروهای  مسلح 

 در مرزهای استان
استاندار گفت: اشرافیت علمی و پهپادی 
نیروهای مسلح از جمله ارتش و مرزبانی 
در مرزهای استان کامل و عالی است.

قناعت، در بازدید از پاسگاه های مرزی 
ارتش در مناطق گزیک و یزدان با بیان 
اینکه نیروهای مسلح دلاورانه مرز را 
کنترل می کنند، اظهار کرد: بدون شک 
این نیروها آمادگی کامل در حراست از 
مرزها را داشته که شایسته تقدیر است.

وی با اشاره به روحیه نشاط و ایمان 
کرد:  بیان  سربازان،  و  فرماندهان  در 
پهپادی  و  علمی  اشرافیت  همچنین 
نیروهای مسلح از جمله ارتش و مرزبانی 
در مرزهای استان کامل و عالی است.

که  بازدیدهایی  در  داد:  ادامه  استاندار 
داشتیم، هر نوع ورود غیرمجاز در مرز 
از طرف افغانستان مورد رصد نیروهای 
مسلح قرار داشته است.وی با بیان اینکه 
خوبی  و  عالی  هماهنگی  همچنین 
بین نیروهای ارتش و مرزبانی وجود 
افزود: این وحدت و یکپارچگی  دارد، 
است،  مسلح  نیروهای  بین  در  که 
بسیار ستودنی است. قناعت با اشاره 
به امکانات و تجهیزات موجود در مرز، 
اظهار کرد: اگرچه امکانات در مرز ما 
عالی و کامل است اما در این بازدیدها 
برخی درخواست ها مطرح شد که این 
سطح  در  هماهنگی  با  درخواست ها 

استان، اجرایی خواهد شد.

خبر خوب امروز

تیغ برنده خشکسالی برگلوی خراسان جنوبی
مهر - خشکسالی و کمبود منابع آبی هر 
خراسان  گلوی  بر  عمیق تر  زخمی  روز 
جنوبی برجای می گذارد و باید راهکارهای 
مدیریت آب به صورت عملیاتی مورد توجه 
برنامه ریزان استان قرار گیرد. نام استان های 
و  آب  با  جنوبی  خراسان  چون  کویری 
خشکسالی گره خورده است. مردمان این 
آب  که  می دانند  خوبی  به  ایران  از  خطه 
کیمیایی است که با سهولت از کف برود 
به راحتی به دست نخواهد آمد.مردمانی که 
خشکسالی های ۲۰ ساله را تجربه کرده اند 
و  بارندگی  کاهش  که  می دانند  خوبی  به 
کمبود آب به معنای گران شدن علوفه و 
دیگر  عبارت  به  و  دامداران  برای  مشکل 
سختی معیشت برای این قشر پرتلاش و 

به ویژه عشایر این دیار است.
مردمانی که می دانند اگر امروز در شهرهای 
نکنند،  مصرف  درستی  به  را  آب  بزرگ 
در  روستاییان  و  کشاورزان  را  آن  آسیب 
و  سربیشه  و  درمیان  مرزی  روستاهای 
زیرکوه می بینند و حتی برای تأمین حداقل 
آب مورد نیاز برای آشامیدن و بهداشت با 
راستی  به  اما  می شوند،  رو  به  رو  مشکل 
در حال حاضر وضع آب و بارش نزولات 
آسمانی و اوضاع سدهای خراسان جنوبی 
به چه صورت است و آیا می توان امید به 

سالی بهتر از قبل را داشت.

تنها۲3درصدحجممخازن
خراسانجنوبیآبدارد

آب  شرکت  مدیرعامل  سروی،  سعید 
منطقه ای خراسان جنوبی در این زمینه به 
خبرنگار مهر اظهار کرد: حجم کلی مخازن 
خراسان جنوبی ۷۵ میلیون مترمکعب است 
که در حال حاضر تنها ۲۳ درصد آن آب 
)حدود ۱۷ میلیون متر مکعب( آب دارد.وی 
بیان کرد: با توجه به سال خشک گذشته و 
از  استفاده  رواناب ها،  و  بارندگی ها  کمبود 
منابع آب زیرزمینی افزایش یافت به طوری 
خراسان  آبخوان های  مخزن  کسری  که 
جنوبی در سال آبی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ به ۱۲۵ 
میلیون متر مکعب رسید.مدیرعامل شرکت 
اشاره  با  خراسان جنوبی  منطقه ای  آب 
به سال گذشته  آمار نسبت  این  اینکه  به 
افزایش  درصد   ۲۵ حدود   )۱۳۹۸-۱۳۹۹(
داشته است، ادامه داد: از طرفی همزمان با 
افت سطح  افزایش کسری مخزن شاهد 
گذشته  سال  در  که  بودیم  زیرزمینی  آب 
متوسط افت سطح آب زیرزمینی استان ۲۵ 

سانتی متر بوده است.

۹منطقهممنوعهبحرانیداریم

سروری اظهار کرد: در حال حاضر در استان از 
حیث منابع آبی ما ۹ منطقه ممنوعه بحرانی، 
۲۲ منطقه ممنوعه، ۱۳ منطقه آزاد داریم.

وی درباره وضعیت سدهای خراسان جنوبی 
بیان کرد: سد زره در شهرستان درمیان در 
متر مکعب آب  میلیون  حال حاضر ۷.۵۷ 
از حجم کلی مخزن( دارد  )۳۱.۳۳ درصد 
که این میزان در سال گذشته ۷.۲۸ میلیون 
متر مکعب بوده است.مدیرعامل شرکت آب 
منطقه ای خراسان جنوبی با اشاره به اینکه 
سد دره بید شهرستان طبس نیز تنها ۷.۱۴ 

درصد آن آب دارد، گفت: سد نهرین طبس 
میلیون  آن ۱.۸۱  مخزن  فعلی  حجم  نیز 
متر مکعب است و در واقع ۳۷.۲۴ درصد 
آن آب دارد.سروری اظهار کرد: سد فرخی 
شهرستان قاین نیز ۳۳.۴۱ درصد حجم صد، 
سد شهید پارسا در سرایان ۳۵.۳۵ درصد، 
سد کریت نیز ۴.۸۹ درصد، سد حاجی آباد 
نیز ۱۷.۸۳ درصد و سد سیاهو شهرستان 
سربیشه ۱۰ درصد حجم کلی سد آن آب 
دارد که این آمارها نشان دهنده دقت هر 
چه بیشتر ما در مصرف آب در بخش های 

مختلف را می طلبد.

میزانبارندگیهاتاکنونبیشاز
7۰میلیمتربودهاست

علیرضا خندان مدیرکل هواشناسی خراسان 
جنوبی رو در گفتگو با مهر اظهار کرد: تا 
در  بارندگی  میزان  ماه  فروردین   ۲۷ روز 
متر  میلی   ۷۰.۴ حدود  جنوبی  خراسان 
خراسان  هواشناسی  مدیرکل  است.  بوده 
جنوبی با اشاره به اینکه این میزان بارندگی 
 ۸۱ قبل  سال  در  مشابه  مدت  به  نسبت 
درصد افزایش و نسبت به بلند مدت ۲۸ 
درصد کاهش داشته است، گفت: با توجه 
 به اینکه سال گذشته کاهش بارندگی ها در 
۷۰ - ۶۰ سال قبل بی سابقه بوده است، 

سال مطلوبی برای مقایسه نیست.
خندان رو گفت: با توجه به اینکه نسبت به 
بلندمدت و سال های نرمال، در سال زراعی 
بارندگی  کاهش  درصد   ۲۸ حدود  جاری 
داشته ایم می توان گفت شرایط مطلوبی از 

نظر وضع بارندگی نداریم.
عباس خاشعی، دانشیار پردیس کشاورزی 
و منابع طبیعی دانشگاه بیرجند و دکترای 
مهر  با  گفتگو  در  آب  مهندسی  و  علوم 
ما در  اظهار کرد: ۷۰ درصد آب مصرفی 
بخش کشاورزی هزینه می شود و از این 
جهت مدیریت آب این بخش یک ضرورت 
است.وی با اشاره به اینکه در مورد مدیریت 
آب در بخش کشاورزی دو نگاه مدیریت 
)یک حوزه  مدیریت حوزه ای  و  مزرعه ای 
آبی( وجود دارد، بیان کرد: سیستم های نوین 
افزایش  در  مزرعه ای  مقیاس  در  آبیاری 
مقیاس  در  ولی  است  مؤثر  آب  بهره وری 

حوزه ای چندان مطلوب نیست.

وقتیسیستمهایآبیارینوینهم
بهکاهشمصرفآبکمکنکرد

عضو هیئت مدیره انجمن آبیاری و زهکشی 
ایران درباره چرایی مؤثر نبودن سیستم های 
نوین آبیاری در مقیاس حوزه ای گفت: علت 
این است که موقع استفاده از سیستم آبیاری 
نوین سطح زیر کشت را افزایش می دهیم 
مقدار  زیر کشت  افزایش سطح  این  با  و 

مصرف آب کاهش پیدا نمی کند.
خاشعی تأکید کرد: بی توجهی در این موارد 

افزایش  رغم  علی  شده  باعث  که  است 
با  آبیاری  نوین  سیستم های  از  استفاده 

کسری آب مخازن رو به رو باشیم.
وی درباره نقش الگوی کشت در کاهش 
مصرف آب در بخش کشاورزی اظهار کرد: 
تعیین الگوی کشت موضوعی بسیار مهم 
و البته پیچیده است و به شرایط مختلف 
اقلیمی، اجتماعی، اقتصادی و ... برمی گردد.

دانشیار پردیس کشاورزی و منابع طبیعی 
عنوان  به  تازگی  به  که  بیرجند  دانشگاه 
نیز  حیدریه  تربت  دانشگاه  سرپرست 
برای  بیان کرد: شاید  است،  منصوب شده 
اینکه مردم ما در آرامش و آسایش باشند 
نیاز به کشت محصولات استراتژیک چون 
داشته   ... و  روغنی، شکر  دانه های  گندم، 
باید در  نیز  باشیم ولی شرایط کم آبی را 
نظر بگیریم.خاشعی گفت: به نظر من در 
کنار اینکه به واسطه کمبود منابع آبی باید 
برخی از این محصولات را وارد کنیم، نیاز 
این  کشت  خودکفایی  پتانسیل  که  داریم 
محصولات را خودمان تقویت کنیم تا در 

شرایط بحرانی با مشکل رو به رو نشویم.
وی اظهار کرد: به عنوان مثال ما برای تولید 
گندم به یک فرصت یک ساله نیاز داریم و 
اگر برای یک سال خودمان ذخیره گندم 
خاطر  آسودگی  حدودی  تا  باشیم  داشته 
داده شرایط  رخ  در صورت  داریم چرا که 
ویژه چون تحریم و … تا یک سال بعد 
که ذخیره ما به اتمام برسد فرصت کشت 
و برداشت گندم را داریم.وی بیان داشت: 
توجه به کشت گیاهان کم آب بر و مقاوم به 
خشکی برای خراسان جنوبی یک اولویت 
است که در مورد محصولات استراتژیک 

خراسان جنوبی چون زرشک و زعفران و 
عناب وجود دارد ولی باید به این نکته نیز 
توجه داشت که درختی چون درخت عناب 
در تابستان رشد می کنند و اینگونه درختان 

به صورت طبیعی نیاز به آب دارند.

گیاهاندارویی،بهترینکشتبرای
اقلیمخراسانجنوبیاست

و  آبیاری  انجمن  مدیره  هیئت  عضو 
از  من  نظر  به  شد:  یادآور  ایران  زهکشی 
نگاه کارشناسی برای اقلیم خراسان جنوبی 

کشت  کشت،  مطلوب ترین  و  بهترین 
مدت  در  که  چرا  است  دارویی  گیاهان 
زمان کوتاه بازدهی مطلوبی نیز می دهند.

را  دارویی  گیاهان  بیشتر  ما  گفت:  وی 
در اسفند کشت کرده و در اردیبهشت یا 
خرداد برداشت می کنیم که با اقلیم استان 
ما نیز بسیار تطابق دارد.خشکسالی و کمبود 
منابع آبی در استان های کویری و به ویژه 
خراسان جنوبی هر روز زخمی عمیق تر بر 
جای می گذارد، زخمی که مدیرکل منابع 
راه  تنها  می گوید  جنوبی  خراسان  طبیعی 

درمان آبخیزداری است.

سازههاینجاتدهندهاستان

آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  مدیرکل 
خراسان جنوبی در گفتگو با مهر با اشاره 
به شرایط خشکسالی در استان بیان کرد: 
نجاتگر  می تواند  آبخیزداری  سازه های 
مدیریت  و  خشکسالی  شرایط  در  استان 
روان آب ها باشد.علیرضا نصرآبادی با بیان 
اینکه بارندگی در استان به شکل رگباری 
است و به جای نفوذ آب در خاک شاهد 
اجرای  داشت:  بیان  هستیم،  رواناب ها 
سازه های آبخیزداری و مدیریت روان آب 
موجب می شود تا حجم بیشتری از آب به 
سفره های زیر زمینی نفوذ کند. وی با بیان 
اینکه ۴۵ درصد جمعیت استان روستاییان 
آنها  به طور مستقیم معیشت  هستند که 
در  داشت:  اظهار  است،  وابسته  آب  به 
اصولًا  آبخیزداری  سازه های  مکان یابی 
جمله  از  آبی  منابع  دست  بالا  در  را  آنها 
قنوات احداث می کنیم که این مهم موجب 

می شود تا آب دهی قنوات حداقل ۲ برابر 
حتی  سازه ها  از  برخی  در  و  یابد  افزایش 
شاهد افزایش چهار تا پنج برابری دبی آب 
بوده ایم.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
خراسان جنوبی عنوان کرد: آمارها نشان 
آبخیزداری  سازه  که  روستاهایی  می دهد 
در بالا دست منابع آبی آن ها احداث شده 
دیرتر از بقیه روستاها دچار مشکلات آبی 
شده اند.وی تصریح کرد: قنات هایی که در 
طول ۲۰ سال به مرور خشک شده بودند، 
با بارندگی و اجرای سازه آبخیزداری مجدد 
احیا و منجر به برگشت جمعیت به برخی 

اینکه  با اشاره به  روستاها شده است.وی 
هر هکتار اجرای عملیات آبخیزداری ۵۳۰ 
سال  هر  در  آب  استحصال  مکعب  متر 
دارد، بیان داشت: سازه های آبخیزداری از 
فرسایش ۹ تن خاک در هکتار جلوگیری 
می کنند و و کنترل رسوب را به میزان ۶ 
تن در هکتار مدیریت می کند.به گفته وی 
همچنین اجرای هر هکتار آبخیزداری در 
بحث دامداری باعث افزایش ۱۲۰ کیلوگرم 
علوفه در هکتار می شود.وی تصریح کرد: 
در سازه ها به دلیل اینکه از لوله های تخلیه 
استفاده می شود آب کم کم تخلیه شده و 
بهره برداران انسانی و اکوسیستم طبیعی از 
آن بهره مند می شوند.نصرآبادی از اجرای ۲ 
هزار و ۱۷۶ سازه آبخیزداری شامل سنگی، 
گابیونی، سنگ ملاتی و خاکی در خراسان 
حاضر  حال  در  افزود:  و  داد  خبر  جنوبی 
۲۳۰ سازه آبخیزداری با اعتبار ۱۶۴ میلیارد 
بیان  با  است.وی  احداث  حال  در  تومان 
اینکه در سال ۱۴۰۰ از محل اعتبارات ملی 
و استانی ۱۶۴ میلیارد تومان برای اجرای 
یافته  اختصاص  آبخیزداری  طرح های 
است، افزود: تاکنون ۷۵ درصد این اعتبار 
تخصیص یافته و پروژه ها در حال انعقاد 
پایان سال  تا  که  است  احداث  یا  قرارداد 
رسید.  خواهد  اتمام  به  )تیر ۱۴۰۱(  مالی 
جاری  زراعی  سال  در  است  مسلم  آنچه 
آبی در خراسان جنوبی  منابع  نیز وضعیت 
در  که  می طلبد  و  نیست  مطلوب  چندان 
و  شرب  کشاورزی،  مختلف  بخش های 
الگوی مصرف  به اصلاح  صنعتی نسبت 
آب همت بیشتری داشته باشیم و گلوی 

خشک سرزمینمان را تشنه تر نکنیم.



فناوری اطلاعات

چرا سفر در زمان همیشه
 امکان پذیر بوده است؟

شاید شما هم فیلم های فانتزی یا علمی تخیلی 
را دیده باشید یا رمان هایی را خوانده باشید که 

در آنها سفر در زمان رخ داده است. مفهوم سفر 
مطلوب  و  بشر جذاب  برای  همیشه  زمان  در 
 بوده است، چه سفر به گذشته و چه به آینده. 
البته همین که ما به آسمان شب نگاه می کنیم در 

واقع دیدن گذشته است.
میلادی  اخیر  ماه  اوایل  در  مثال،  عنوان  به 
ستاره شناسان اعلام کردند یک ستاره را دیده اند 
که از فاصله زمانی تنها 900 میلیون سال پس 
از انفجار بزرگ )بیگ بنگ( پا به عرصه وجود 
گذاشته است. تصور می شود که این ستاره در 
انفجاری شدید در 13 میلیارد سال پیش از بین 
رفته است ولی چون نور آن 13 میلیارد سال در راه 
بوده تا برای تلسکوپ هابل قابل رویت شود عملا 
ما قادر بوده ایم تا دوران پیش از انفجار آن را ببینیم.
  ناسا، با توجه به نظریه نسبیت عام انیشتین، در 
ابتدایی ترین سطح اینگونه توضیح می دهد که همه 
ما با تقریبا سرعت یکسان یک ثانیه به ازای هر 
ثانیه سفر می کنیم. ولی نحوه تجربه مان از زمان بر 
اساس دو فاکتور تغییر می یابد: اینکه با چه سرعتی 
فضا-زمان  بر  تاثیری  چه  جاذبه  و  کنیم  سفر 
داشته باشد.ناسا از طریق یک آزمایش نشان داد 
که هرچه سرعت حرکت شما بیشتر باشد زمان 
را کندتر تجربه خواهید کرد. در این آزمایش یک 
ساعت زمان بر روی زمین و یک ساعت زمان در 
داخل یک هواپیما که در همان جهت چرخش کره 
زمین حرکت می کرد قرار داده شدند. پس از آنکه 
سفر این هواپیما دور دنیا به پایان رسید، دانشمندان 
دریافتند که ساعتی که در هواپیما بود اندکی کندتر 
از ساعتی که روی زمین بود در زمان سفر کرده 
است. به خاطر همین اثرات ترقیق زمانی، پس از 
یک سال صرف زمان در فضا در ایستگاه فضایی 
بین المللی که در مدار زمین قرار دارد، فضانورد 
اسکات کلی از جنبه تکنیکی 0.01 ثانیه جوانتر از 
برادر دوقلویش مارک بود که روی زمین مانده بود.
 از این رو با اینکه ما در حال حاضر قادر به سفر در 
زمان به شکل های مبالغه آمیزی که در داستان های 
علمی-تخیلی ذکر شده است نیستیم، ولی به 

نوعی مسافر زمان به شمار می رویم.

شام سبک بخورید

اگر بیشتر کالری روزانه تان را در وعده ناهار )قبل 
از ساعت 3 بعدازظهر( دریافت کنید، ممکن است 
بیشتر وزن کم کنید، نسبت به زمانی که یک 
وعده غذایی سنگین را بعد از این زمان میل 
می کنید. اما مهم ترین مسئله این است که چه 

چیزی می خورید، نه اینکه چه زمانی می خورید. 
مقدار زیاد چربی و کالری اضافی ممکن است 
ناشی از روش تهیه غذا باشد. به جای سرخ کردن 
غذا، از کباب کردن یا آب پز کردن استفاده کنید.

کمک گرفتن از دیگران برای کاهش وزن

با  وزن  کردن  کم  افراد،  از  بسیاری  برای 
به  آن  انجام  از  آسان تر  دیگر  افراد  همراهی 
کارتان  محل  در  است  ممکن  است.  تنهایی 
از یک  یا  با همکاران مسابقه کاهش بدهید 
پیاده روی  برای  زود  صبح  بخواهید  دوست 

شما را همراهی کند یا به باشگاه بروید. سایر 
افرادی که مانند شما قصد دارند وزن کم کنند، 
می توانند را یاری تان کنند تا در حین پیشرفت، 

مسئولیت پذیر باشید.

آزمایش تیروئید انجام دهید

اگر سالم غذا می خورید و به طور منظم ورزش 
می کنید ولی هنوز هم نمی توانید وزن کم کنید، 
ممکن است تیروئیدتان به درستی کار نکند. این  
مورد حدوداً در ۵ درصد افراد رخ می دهد و بیشتر در 
زنان و افراد بالای ۶0 سال دیده می شود. علاوه بر 

افزایش وزن، می تواند موجب خستگی و افسردگی 
نیز شود. داروها می تواند به درمان کمک کند، 
بنابراین اگر فکر می کنید مشکلی وجود دارد، به 

پزشک مراجعه کنید.

زمانی را به ورزش اختصاص دهید

 بسیاری از افراد ۴0 ساله وقت آزاد زیادی 
اما  ندارند.  ورزشی  تمرینات  انجام  برای 
و  وزن  کنترل  و  کاهش  برای  آن  انجام 
برای سلامت کلی بدن مهم است. هر هفته 
حداقل یک ساعت و نیم تا ۲ ساعت فعالیت 

بدنی متوسط )مانند پیاده روی تند در حیاط( 
تمرینات  تکرار  و  انجام  زمان  باشید.  داشته 
انجام  و  کنید  یادداشت  دفترچه ای  در  را 

تمرینات را در اولویت قرار دهید.

برای  خرید سوسیس و کالباس، نکات ذیل را مورد توجه قرار دهید: هنگام خرید توجه نمایید که محصول 
پروانه ساخت سازمان غذا و دارو را داشته باشد، این یعنی تحت نظارت است.تاریخ انقضای مصرف را چک 
کنید که تاریخ گذشته نباشد. هنگام باز کردن پوشش محافظ، نباید چربی محصول به آن نفوذ کرده باشد. 
محصول حالت خمیری یا پودری و خشک نداشته باشد. هنگام بریدن و باز کردن لفاف پوششی، در دو انتها 
لکه های سبز مشاهده نشود. سطح محصول لیز ناشی از رشد مخمرها نباشد و بوی تخمیر نداشته باشد. ذرات 

خارجی مانند استخوان، خاک و ... نداشته باشد. طعم و بوی نامطبوع نداشته باشد.

مرکز اطلاع رسانی مدیریت غذا - معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

این میوه به مروارید سرخ مشهور است 

عید فطر روز اول ماه شوال، پایان روزه گرفتن واجب 
در ماه رمضان و از مهم ترین اعیاد مسلمانان است. 

عید فطر یا عید روزه گشا )به عربی: عید الفطر( یک 
جشن مذهبی است که توسط مسلمانان در سراسر 
جهان جشن گرفته می شود و نشان دهنده پایان 
ماه رمضان و شروع ماه شوال از طلوع تا غروب 
خورشید است. این عید مذهبی تنها روزی است در 
اول ماه شوال که در آن مسلمانان مجاز به روزه 
گرفتن نیستند. عید فطر یک نماز خاص دارد که 

شامل دو رکعت است و دارای ۶ تکبیر )بلند کردن 
دست ها به گوش ها هنگام گفتن “ا... اکبر”، به 

معنی “ا... بزرگتر است”( است. 
از سنت های مسلمانان در روز عید فطر، تکبیر است. 
تکبیر در روز عید فطر، برگرفته از آیه ای از قرآن 
است و پیش از نماز عید فطر و شروع خطبه، در 
خانه ها و کوچه و بازار خوانده می شود. مهم ترین 
عمل در روز عید فطر، نماز عید فطر است. نماز عید
زمان برگزاری نماز بعد از طلوع آفتاب تا ظهر روز عید 

است.
این نماز باید به جماعت خوانده شود و به عقیده 

شیعه در زمان غیبت، خواندنش مستحب است.
به برکت میهمانی الهی در ماه رمضان در روز عید 
فطر وحدت و همدلی در جامعه ایجاد شده و مردم با 
اجتماع برای نماز عید و شنیدن خطبه های نماز عید 
راه عزت و سربلندی در مقابل دشمنان جهانخوار 
شیطان  و  نفس  هوای  تسلیم  و  نمایند  می  پیدا 

نخواهند بود.

عید  فطر، مظهر عظمت و کرامت مسلمانان

دعای روز بیست و نهم ماه مبارک رمضان
خدایا بپوشان در آن با مهر و رحمت و روزی کن مرا در آن توفیق و خودداری و پاک کن دلم 

را از تیرگی ها و گرفتگی های تهمت ای مهربان به بندگان با ایمان خود.
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جدول ۵۱۸۵                        

افقي:1- لایه اي سفید رنگ که 
تقریباً چهار پنجم مساحت کره 
چشم را  مي پوشاند - اثر نظام 
الملک ۲- گنگ - فهم و درک 
- مارکي بر خودروي نیسان 3- 
جمع حرف - کلک - زارع ۴- باد 
ویرانگر - مانع آب - پانصد هزار 
قدیم ۵- پژمرده - رنگ بنفش 
بسیار روشن - کم - نوعي رنگ 
مو ۶- یکي از معتبرترین جوایز 
ادبي دنیا - خوشگل - لغزش و 
خطا 7- آموزش - این استخوان 
قسمتهاي طرفي و سقف جمجمه 
بانوي  نخستین   - سازد  مي  را 
شهید اسلام ۸- جایگاه مرشد - 
درفش - شهر صنعتي 9- جمع 
متن - ترمومتر - پسوند آلودگي 
 - اروپایي - مخفي  لقب   -10
به  اشاره   - بس   -11 آوانس 
دور - پارسنگ ترازو - همانند 
1۲- آراسته - مخفف عجل ا.. 
از   -13 فزوني   - فرجه  تعالي 
 - دم  همین   - خدا  صفات 
شفابخش است اگر خدا بخواهد 
فرانسه  معتبر  تیمهاي  از   -1۴
- امان - سرخوردن 1۵- لقب 

آگاتاکریستي - بازیچه دختر

مفاهیم  از  یکي   -1 عمودي: 
لسان  در  و  اسلام  در  ارزشمند 
با  مخالفت  معني  به  اهلبیت 
جنگ و خشونت - نوعي نمایش 
۲- فرهنگ لغت فرانسه - فشار 
رواني - گرداگرد 3- توخالي - 
وداع - خسیس ۴- از سازما نهاي 
بین المللي که در زمینه توسعه 
خم   - دارد  فعالیت  کشاورزي 
بزرگ - هزار سال پس از تاریخ 
معین ۵- ضربه سر - جوانمرگ، 
نامراد - شهري در استان اردبیل 
 - خالص   - فرانسه  رود   -۶
مرد  همسر   - صورت  عضو 
7- دیپلماتیک - ضرب شمشیر 

- کلام پرسش ۸- واحد طول 
شهرک  بزرگترین   - انگلیسي 
وصله  آشکار 9-   - اسلامشهر 
هنري - جمع جنس - زیبایي 
10- همراه آشغال - لقب - واحد 
شمارش انسان - رمق آخر 11- 
بنده زرخرید - جمع جرم - ر ب 
النوع مصریان 1۲- بجا گذاشته 
بي  چیز  هر   - ماهي  نوعي   -
جان 13- پرت و بسیار نیرومند 
روزگار ما - روزگار - جانور مکنده 
1۴- صداي بچه - نام دخترانه - 
گشادگي ر گهاي پا 1۵- ماهر 
بوم  زیست  براي  حشره  این   -

بسیار سودمند است

جدول کلمات
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سنگ نگاره کال جنگال

از قدیمی ترین جاذبه های گردشگری ثبت شده 
در خراسان جنوبی سنگ نگاره کال جنگال در ۵ 
کیلومتری جنوب شهر خوسف و متعلق به دوره 
اشکانی است که در بررسی ها 1۴ سنگ نگاره در 
نزدیکی آن شناسایی شده است. سنگ نگاره کال 
جنگال شهرستان خوسف با قدمت چند هزار ساله 

خود شما را به عمق تاریخ می برد، به طوری که در 
این مجموعه جدال شاهزاده هخامنشی با شیر را 
در سنگ نگاره های کال جنگال نظاره می کنید. 
نقش های که بر روی سنگ نگاره  کال جنگال 
حک شده، صحنه مبارزه و جدال یک مرد پارتی با 
شیر را نشان می دهد به همین دلیل نام این محل 

را کال جنگال نهاده اند.

مناسبت ها

احکام و آداب عید فطر 

حضرت علی)علیه السلام( می فرمایند: اگر بتوانی 
شب عید فطر و شب عید قربان و... را مراقبت 
کنی، چنان کن. در این شب ها دعا و نماز و قرآن، 
بسیار بخوان. در شب اول ماه شوال، خواندن دعای 
استهلال، هنگام دیدن هلال ماه مستحب است.

امام حسین )علیه السلام( در این شب  زیارت 
مستحب است.غسل کردن در شب عید مستحب 
است. روایت شده که قبل از غروب شب عید فطر 
غسل شود، آن گاه که می داند آن شب، شب عید 
است. نیز روایت شده که اواخر شب عید، غسل 
شود.بنا بر قول مشهور، زمان وجوب زکات فطره 
آغاز شرعی شب عید فطر است. برخی زمان 
آن را طلوع فجر روز عید دانسته اند. نماز؛ امام 
صادق)علیه السلام( به نقل از حضرت علی)علیه 
السلام( فرمودند: هر کس در شب عید فطر، دو 
رکعت نماز بخواند، در رکعت اول حمد یک بار و 
هزار بار سوره »قل هو ا... احد«، و در رکعت دوم، 
حمد و یک بار سوره »قل هو ا... احد« را بخواند، از 
خدای متعال چیزی درخواست نمی کند، مگر آنکه 
 خداوند به او عطا می کند. شب زنده داری؛ امام کاظم
ابیطالب بن  علی  می فرمایند:  السلام(   )علیه 

)علیه السلام( فرمودند: این، مرا شادمان می سازد که 
هر شخص در طول سال، خودش را در چهار شب 
فارغ سازد: شب عید فطر، شب عید قربان، شب نیمه 

شعبان و شب اول ماه رجب.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
تنها نوای آموزگارانی در سینه شاگردان جاودانه می ماند که 

نوای مهربانی سر می دهند. )حکیم ارد بزرگ(

توصیه هایی در مورد سوسیس و کالباس

 میوه عناب که دارای خواص دارویی بسیار زیادی است، در ابتدا سبز و گرد بوده و پس از رسیدن به رنگ قرمز درآمده، 
زیتونی شکل و چروک می شود. عناب را »خرمای قرمز« و »خرمای چینی« نیز می نامند. رویشگاه اصلی این درخت 
به درستی مشخص نیست ولی چنین تصور می شود که خاستگاه طبیعی آن به نظر در آسیای جنوبی بین لبنان، جنوب 
غرب افغانستان، شمال هند ، شبه جزیره کره و جنوب و مرکز چین است و خراسان جنوبی را قطب تولید عناب کشور 
ایران می دانند. از عناب می توان به روش های مختلف استفاده کرد: آبنبات های طعم دار، به صورت طعم دهنده و اسانس 
درون انواع چای و دمنوش و کیک و... همچنین به صورت کنسرو شده و گاهی به صورت عادی و به عنوان تنقلات 

استفاده می شود. عناب سیستم ایمنی را تقویت می کند و به قدری خاصیت دارد که به مروارید سرخ معروف است.
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ایزوگام شـرق
۰9155622۰5۰

۰9155629۰33 
بیرجند، میدان توحید 
32۰43331 )بخشی(

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
۰915561488۰

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک

 ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷ - حسینی

شرکت مهندسین مشاور معتبر در سطح استان 
خراسان جنوبی به این نفر حسابدار فوق دیپلم 

و 2 نفر مهندس زمین شناسی )آقا(
 با حقوق و مزایا مطابق با قانون کار نیازمند است. 

ساعت تماس: ۸ صبح الی ۱۲ ظهر 
09۱556۱7۸5۲

پخت نان تنوری محلی هیزمی و گازی
 لواش ساده ، خشک آبگوشتی، روغنی، 

سبوس دار  و تفتان تنوری 
 )آرد هم آورده شود پخت می شود(
 شماره تماس : 093703۱4059

 nane-mahali-birjand : آیدی اینستاگرام

پراید  وانت  151 خریداریم
 مدل 93 تا 96 
۰9151611663

برگ سبز و سند خودرو سواری سمند تیپ
 LX XU7   با شماره موتور 124K1046632  و 
شماره شاسی NAAC91CE09HF140324  و 
شماره پلاک ایران ۵2  ۸۹۳ ج ۸۹ به نام 
علی وثوقی راد با کد ملی ۰۶۵24۶24۱۳ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

به یک ادمین اینستاگرام ) ایده پرداز( مسلط به 
الگوریتم های اینستاگرام تولید محتوا و مسئولیت پذیر 

نیازمندیم. 
ارسال مشخصات واتساپ  ۰9151611663
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یازدهمین روز بدون فوتی کرونا در خراسان جنوبی

تعداد جان باختگان کرونا در خراسان جنوبی در هزار و ۴۴۶ نفر ثابت ماند. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان گفت: روز گذشته  ۱۴۰ 
آزمایش تشخیص مولکولی و سریع کرونا در استان انجام شد که در مجموع ۱۶ بیمار جدید شناسایی شد. شریف زاده افزود: از این تعداد ۳ مورد بشرویه، 

۶ مورد از بیرجند، ۲ مورد از زیرکوه، یک مورد از سربیشه، یک مورد از فردوس، ۲ مورد از قاینات و یک مورد از طبس شناسایی شد.

دارایی  و  اقتصادی  امور  مدیرکل   *
گفت: سهم استان از محل اعتبارات 
بند الف تبصره ۱8 قانون بودجه 8 هزار 
و 9۶۰ میلیارد ریال معادل ۲.8 درصد 

از اعتبارات کشور است.
* طرح برخورد با موتورسیکلت سواران 
متخلف در بیرجند با حضور تیم های 
همین  در  و   اجرایی  پلیس  گشتی 
رابطه تعداد ۱۶ دستگاه موتورسیکلت و 
۲ خودرو توقیف و روانه پارکینگ شد.

* جانشین فرمانده انتظامی استان از 
کشف ۱۶۱ کیلو و ۱۵۰گرم حشیش و 
8۵ کیلو و ۳۵۰ گرم تریاک در نهبندان 

خبر داد.
گفت:  استان  انتظامی  فرمانده   *
مأموران انتظامی طبس ۳۳۰ کیلوگرم 
تریاک کشف و یک قاچاقچی مواد 

مخدر را دستگیر کردند.
* مدیریت بحران استان از آماده باش 
برای  عملیاتی  و  امدادی  های  تیم 
و  رگباری  بارش های  وقوع  احتمال 

وقوع سیلاب در استان خبر داد.
 * بافت تاریخی شهر خوسف با همکاری
و  شهرسازی  و  راه  میراث فرهنگی، 

شهرداری این شهر مرمت شد.
* مدیر کل منابع طبیعی گفت: برای 
سال ۱۴۰۱، اعتباری حدود ۷۰ میلیارد 
هکتار  هزار   ۱۰ اجرای  برای  تومان 
پیشنهاد  بیابانزایی  با  عملیات مقابله 

شده است.
نوپا(  )شرکت  استارتاپ  طرح   *
زنبورداری خانگی- دانش آموززنبوردار، 
به صورت  کشور  در  بار  اولین  برای 

پایلوت در استان اجرایی می شود.
*  تاکنون اطلاعات مکانی ۷ هزار و 
۳۰۰ رشته قنات در خراسان جنوبی 

ثبت و شناسنامه دار شده است.
* مأموران انتظامی نهبندان در بازرسی 
از ۲ دستگاه کامیون ۴9 تن و ۶8۵ 

کیلوگرم ذرت قاچاق کشف کردند.

اخبار  کوتاه 

مبلغ زکات فطریه و کفاره 
در خراسان جنوبی اعلام شد

تسنیم ـ از سوی دفتر وجوهات شرعیه نماینده 
جمعه  امام  و  جنوبی  خراسان  در  فقیه  ولی 
بیرجند، مبلغ زکات فطریه ۴۰ هزار تومان و 
کفاره غیر عمد 8 هزار تومان اعلام شد. دفتر 
وجوهات شرعیه نماینده ولی فقیه در خراسان 
جنوبی در پیامی ضمن آرزوی قبولی طاعات 
و عبادات روزه داران، شرایط پرداخت زکات 
فطریه و کفاره را به شرح زیر اعلام کرد: فطریه 
عبارت است از سه کیلو اعم از جو، گندم، آرد و 
برنج. بر اساس محاسبات صورت گرفته میزان 
نفر ۳  هر  برای  غالب  قوت  از  فطره  زکات 
کیلوگرم حدود ۴۰ هزار تومان،کفاره غیر عمد 
و فدیه هر روز ۷۵۰ گرم حدود 8 هزار تومان 
و کفاره عمد هر روز ۴۵ کیلوگرم حدود ۴8۰ 
هزار تومان خواهد بود. زکات فطریه باید شب 
اول ماه شوال که همان روز آخر ماه رمضان 
است کنار گذاشته شده و پیش از اقامه نماز عید 
 فطر به فرد مستمند داده شود و افراد غیر سیّد 

به سیّد نمی توانند فطریه بدهند.

۱۰ گروه استهلال ماه شوال در 
استان خراسان جنوبی مستقر می شود

تسنیم - مسئول ستاد استهلال ماه شوال در 
استان خراسان جنوبی گفت: ۱۰ گروه استهلال 
استان  سطح  در  یکشنبه  روز  از  شوال  ماه 
مستقر می شود و با ابزارهای نجومی نسبت به 
رویت هلال ماه مبارک شوال اقدام می کند. 
بیرجند دو  ناصری اظهار کرد: در  حمیدرضا 
گروه و در شهرهای قاین، فردوس، نهبندان، 
زیرکوه  بشرویه،  سه قلعه، خضری، سربیشه، 
هر کدام یک گروه، ماه شوال را رصد می کند. 
وی با اشاره به اینکه در بیرجند به دلیل گرد 
و غبار احتمال رویت هلال ماه شوال ضعیف 
روحانی،  از  استهلال  گروه  کرد:  بیان  است، 
محاسبه گر، رصدگر و گزارشگر تشکیل شده 
که در صورت رؤیت هلال ماه، به دفتر رهبر 

معظم انقلاب اعلام می کنند.

برگزاری نماز عید فطر در مصلی های 
سراسر خراسان  جنوبی

مسئول ستاد نماز جمعه بیرجند از برگزاری 
خراسان  مصلی های  در  فطر  عید  نماز 
جنوبی خبر داد. توکلی گفت: نماز عید فطر 
 شهرستان بیرجند در مصلی المهدی )عج(
برگزار می شود و در سایر شهرستان ها نیز، 
مصلی های نماز جمعه پذیرای نمازگزاران 
خواهد بود. وی گفت: از ساعت ۵:۳۰ صبح 
درب مصلی  المهدی )عج( باز خواهد بود 
و برنامه ها نیز از ساعت ۶:۳۰ صبح برگزار 
تلاوت  از  بعد  گفت:  توکلی  شد.  خواهد 
 ۷:۳۰ ساعت  آغازین  برنامه های  و  قرآن 
خواهد  صورت  فطر  عید  نماز  اقامه  صبح 
بیرجند  جمعه  نماز  ستاد  مسئول  گرفت. 
امامت  به  بیرجند  نماز عید فطر در  گفت: 
حجت الاسلام و المسلمین عبادی نماینده 
ولی فقیه در خراسان جنوبی اقامه می شود.

هشدار سطح نارنجی درخراسان جنوبی

هشدار  استان  هواشناسی   - سیما  و  صدا 
سطح نارنجی صادر کرد. نفوذ و فعالیت توده 
هوای ناپایدار جوی از بعدازظهر روز گذشته 
دارد.  ادامه  دوشنبه  وقت  اواخر  تا  و  شروع 
شدید  خیلی  تا  شدید  وزش  یکشنبه  برای 
باد، خیزش گرد و خاک، رگبار باران و رعد 
و برق، در مناطق مستعد و مرتفع، احتمال 
وقوع  صاعقه،  اصابت  خطر  تگرگ،  بارش 
رواناب و آبگرفتگی معابر عمومی، سیلابی 
شدن برخی مسیل ها پیش بینی می شود. 
برای روز دوشنبه نیز وزش شدید تا خیلی 
شدید باد، خیزش گرد و خاک، رگبار باران 
مرتفع  و  مستعد  مناطق  در  برق،  و  رعد  و 
بینی می شود  بارش تگرگ پیش  احتمال 
و  رواناب  وقوع  صاعقه،  اصابت  خطر  که  
شدن  سیلابی  عمومی،  معابر  آبگرفتگی 

برخی مسیل ها وجود دارد.

کاهش ۵۳ درصدی موارد 
ابتلا به کرونا در استان

و مدیریت  پیشگیری  دانشگاهی  دبیر ستاد 
کرونا ویروس در خراسان جنوبی از کاهش 
آخر  روز  به ۱۰  نسبت  کرونا  به  ابتلا  موارد 
آمار ها  فروردین خبر داد. شریف زاده گفت: 
دهنده  نشان  اردیبهشت  ابتدایی  روز   8 در 
این است که موارد مثبت ابتلا به کرونا ۵۳ 
و  درصد   ۱8 تنفسی  بستری  موارد  درصد، 
موارد بستری مثبت در خراسان جنوبی نسبت 
به ۱۰ روز آخر فروردین کاهش یافته است. 
رعایت  میزان  آمدن  پایین  البته  گفت:  وی 
ماسک  نزدن  و  بهداشتی  دستورالعمل های 
باعث  حتی در مکان های سربسته و شلوغ 
نگرانی ما مبنی بر بالا رفتن آمار کرونا در 

زمان ورود سویه جدید شده است.

خط اختصاصی گاز واحدهای تولیدی 
رایگان اجرا می شود

 مدیر عامل شرکت گاز خراسان جنوبی گفت: 
واحدهای  برای  گاز  اختصاصی  خط  اجرای 
هاشمی  است.  رایگان  استان  در  تولیدی 
گفت: پارسال ۲۵۳ واحد صنعتی و تولیدی در 
استان از گاز طبیعی برخوردار شده اند و خط 
اختصاصی آنها به صورت رایگان اجرا می شود. 
وی گفت: رایگان بودن خط اختصاصی گاز 
از سال  استان  تولیدی  و  واحد های صنعتی 
اقتصاد  شورای  مصوبه  براساس  و   ۱۳9۵
این  بر  علاوه  گفت:  هاشمی  می شود.  اجرا 
نیز  قبوض  پرداخت  برای  مهلت  درخواست 
اما  می شود،  مطرح  واحد ها  برخی  سوی  از 
نمی توان آن را قسط بندی کرد، زیرا قبوض 

به صورت متمرکز صادر می شود. 

۱۰۰۰ واحد مسکن روستایی در استان ساخته می شود

۱۰ طرح اقتصادی در استان اجرایی می شود
کمیسیون  در  اقتصادی  -  ۱۱ طرح  ایرنا 
غیرکشاورزی  طرح های  واگذاری  ماده ۲۱ 
استان خراسان جنوبی مطرح و با درخواست 
اجرای ۱۰ طرح موافقت شد. این کمیسیون 
عمرانی  امور  هماهنگی  معاون  ریاست  به 
استاندار خراسان جنوبی تشکیل جلسه داد 
به  طرح  یک  با  شده  ارایه  طرح های  از  و 
دلیل نداشتن شرایط متناسب با اقلیم منطقه، 

مخالفت شد. در این نشست پنج طرح در 
حوزه  در  معدن، سه طرح  و  حوزه صنعت 
گردشگری و سه طرح در حوزه راهداری و 
حمل و نقل جاده ای مورد بررسی قرار گرفت 
و ۱۰ طرح تصویب شد. طرح های مصوب 
قرار است در ۶ شهرستان خراسان جنوبی از 

طریق بخش خصوصی اجرایی شود.
معاون استاندار خراسان جنوبی در این نشست 

دهکده  احداث  گردشگری  حوزه  در  گفت: 
نهبندان،  شوسف  عشایری  گردشگری 
کمپ گردشگری سه قلعه سرایان و اقامتگاه 
بومگردی سه قلعه سرایان مورد بررسی قرار 
آنها  سرمایه گذاران  درخواست  با  و  گرفت 

موافقت شد.
علیرضا عباس زاده افزود: در حوزه صنعت و 
معدن نیز اجرای طرح کارگاه ورق فشرده 

آب  بسته بندی  سرایان،  آیسک  چوبی 
معدنی زیرکوه، تولید و فرآوری پرلیت دشت 
سربیشه، کوره قطعات آجر فشاری طبس 
مسینا درمیان و تولید قطعات بتنی دوست آباد 
سرایان مورد موافقت قرار گرفت اما با تغییر 
طرح تولید قطعات بتنی به ترمینال ضبط 

پسته مخالفت شد.
رفاهی  خدمات  مجتمع  کرد:  اظهار  وی 

و  حمل  فردوس،   - بشرویه  سه راهی 
پایانه  و  درمیان  اسدیه  باربری  کالا  نقل 
عمومی بار در میل گز داوران نهبندان از 
حمل  و  راهداری  بخش  طرح های  جمله 
و نقل جاده ای است که با درخواست های 
قرارداد،  تعدیل  بر  مبنی  سرمایه گذاران 
واگذاری اولیه، تغییر طرح و افزایش مدت 

اجاره نامه به ۱۰ سال موافقت شد.

خراسان  مسکن  بنیاد  مدیرکل   - تسنیم 
جنوبی از اجرای تفاهم نامه همکاری با بنیاد 
مستضعفان کشور در زمینه ساخت ۲۰ هزار 
راستای  در  داد و گفت:  واحد مسکن خبر 
خراسان  سهمیه  نامه  تفاهم  این  اجرای 
مسکن  واحد  هزار  حدود  ساخت  جنوبی 

روستایی است.
قاسم تنها، با بیان اینکه در این تفاهم نامه 
واحد   ۵۰۰ حدود  جنوبی  خراسان  سهمیه 
مشخص شده بود، اظهار کرد: در این راستا 
با پیگیری های صورت گرفته و درخواست 
استان  سهمیه  واحدهای  تعداد  استاندار 
یافت.  افزایش  به هزار مورد  از ۵۰۰ مورد 
مدیرکل بنیاد مسکن استان خراسان جنوبی 
با اشاره به اینکه محرومیت برخی روستاهای 
خراسان جنوبی سبب شد آغاز ساخت این 
جنوبی  خراسان  از  مسکن  واحد  هزار   ۲۰
آغاز شود، بیان کرد: در این راستا عملیات 

بتن ریزی نخستین واحد، در روستای نوغاب 
شهرستان درمیان با حضور فتاح، رئیس بنیاد 
بنیاد  رئیس  نیکزاد،  و  کشور  مستضعفان 

مسکن انقلاب اسلامی کشور آغاز شد.
وی به مشخصات این تفاهم نامه اشاره کرد 
و یادآور شد: در راستای اجرای این تفاهم نامه 
مقرر شد هر کدام از افرادی که واجدشرایط 
اینکه  بر  علاوه  باشند  نامه  تفاهم  این 
می توانند از تسهیلات مسکن روستایی بنیاد 
مسکن استفاده کنند، مبلغ ۵۰ میلیون تومان 
به صورت بلاعوض دریافت کنند.مدیرکل 
بنیاد مسکن خراسان جنوبی اظهار کرد: دو 
هزار و ۲۰۰ کیلوگرم میلگرد و 8 تن سیمان 
نیز به صورت رایگان توسط بنیاد مستضعفان 

در اختیار این افراد قرار می گیرد.
این هزار واحد که  از  اینکه  بیان  با  تنها،   
سهمیه خراسان جنوبی است تاکنون ۶۷۷ 
از  مورد  و ۴۰۳  داده  پرونده  تشکیل  مورد 

متقاضیان پروانه دریافت کردند، بیان کرد:  
واحد   ۲۱۲ پی کنی،  واحد   ۲۶۳ تاکنون 

انجام  فونداسیون  واحد  و ۲۰۶  قالب بندی 
شده و تاکنون برای 8۷ واحد اجرای اسکلت 

و دیوار چینی انجام شده و ۴۰ واحد اجرای 
سقف صورت گرفته است.

گره کور مزایده اماکن ورزشی خراسان جنوبی
اماکن  مزایده  موضوع  قبل  چندی  گرچه 
ورزشی خراسان جنوبی در جلسه هم اندیشی 
رؤسای هیئت ها و متولیان ورزشی با استاندار 
مطرح و دستورات لازم برای پیگیری و رفع 
مشکلات صادر شد، اما تاکنون آثار ملموس 

و محکمه  پسندی اتفاق نیفتاده است.
اجرای اصل  به گزارش فارس، در راستای 
۴۴ قانون اساسی و آئین نامه ماده 88 قانون 
تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب 
سال 8۱ هیئت دولت، اماکن ورزشی دولتی 
از طریق مزایده به افراد حقیقی و حقوقی با 
صلاحیت به صورت اجاره ای واگذار می شود.

ورزشی  سالن های  از  تعدادی  رو  این  از 

متمادی  سال های  که  خراسان جنوبی 
به صورت ترک تشریفات در اختیار برخی از 
هیئت های ورزشی قرار داشته است، برحسب 
کار کارشناسی شده از سوی اداره کل ورزش 
و جوانان در لیست مزایده اماکن ورزشی قرار 
ورزشی  هیئت های  این  از  بسیاری  گرفت. 
که ذینفع بود علیرغم اطلاع رسانی اداره کل 
ورزش و جوانان خراسان جنوبی و درج آگهی 
مطبوعاتی، در مزایده اماکن ورزشی در اختیار 
انتظار  در  فی السابق  کما  و  نکرده  شرکت 

گشایشی و ترک تشریفات دیگری بودند.
از آن سوی دیگر  جمعی از افراد حقیقی و 
حقوقی نیز بر حسب اطلاع رسانی عمومی 

مزایده  کشوری  سامانه  در  مطبوعاتی  و 
جوانان  و  ورزش  اداره کل  قانونی  کاملا 
از  پس  و  کرده  شرکت  خراسان جنوبی 
تأیید صلاحیت مراجع قانونی برنده مزایده 

سالن های ورزشی مورد نظر شده اند.
اختیار  در  ورزشی  سالن های  واگذاری 
هیئت های خراسان  جنوبی در روزهای اخیر 
پی  در  زیادی  موافقت های  و  مخالفت ها 
داشته و به اعتقاد مخالفان این موضوع نه 
تنها سودی به حال ورزش ندارد، بلکه مانع 

بزرگی برای پیشرفت ورزش استان است.
موافقان این قانون نیز معتقدند اجرایی شدن 
آن باعث افزایش مشارکت بخش خصوصی 

و کسب درآمد برای ورزش خراسان جنوبی 
می شود و اداره ورزش و جوانان نیز می تواند با 
اخذ تعهدات قانونی  نظارت بیشتری بر حوزه 

مالی و نگهداری اماکن ورزشی داشته باشد.
مزایده  موضوع  قبل  چندی  گرچه 
جلسه  در  خراسان جنوبی  ورزشی  اماکن 
متولیان  و  هیئت ها  رؤسای  هم اندیشی 
ورزشی با استاندار مطرح و دستورات لازم 
و رفع مشکلات صادر شد  پیگیری  برای 
اما تاکنون آثار ملموس و محکمه  پسندی 

اتفاق نیفتاده است.
اینکه سالن های ورزشی در اختیار  با وجود 
باید  بیرجند  ورزشی  هیئت های  از  برخی 

به  نسبت   ۱۴۰۱ فروردین ماه  اول  نیمه  تا 
تخلیه و تسویه حساب با ورزش و جوانان 
اقدام می کردند اما بنا بر اظهارات برخی از 
برنده های مزایده این اماکن ورزشی علیرغم 
پیگیری های مکرر هنوز تحویل و تحولی در 

این خصوص صورت نگرفته است.
در این میان تداوم استفاده غیرقانونی برخی 
از هیئت های مؤجر سال گذشته این اماکن 
سانس های  شهریه   دریافت  و  ورزشی 
بهره برداری، می تواند مسائل شبهه  برانگیزی 
را رقم زند و لطمات مالی جبران ناپذیری را 
نصیب برنده های مزایده اماکن ورزشی سال 

جاری نماید.

ایران ایر پروازهای روز دوشنبه بیرجند -تهران را در برنامه تابستانه لغو کرد
استان  های  فرودگاه  مدیرکل   - بازار 
اعلام  براساس  گفت:  جنوبی  خراسان 
پروازهای  ایر،  ایران  هواپیمایی  شرکت 
روزهای دوشنبه در مسیر تهران- بیرجند- 
تهران از مورخ ۱۲ اردیبهشت سال جاری 
لغایت دوم آبان )در برنامه تابستانه( لغو و 

باطل شده است.
عظیم طهماسبی در گفتگو با بازار با اشاره 
باطل شدن  این  ایر علت  ایران  اینکه  به 
پرواز را کمبود ناوگان اعلام کرده است، 
بیان کرد: چند روز گذشته نیز به رسانه ها 
هواپیمایی  پروازهای  که  کردیم  اعلام 

پارس ایر در مسیر تهران- بیرجند در ایام 
روزهای  یعنی  فطر  سعید  عید  تعطیلات 

۱۲ و ۱۳ اردیبهشت ماه لغو شده است.
در  اینکه  به  توجه  با  داد:  ادامه  وی 
در  دیگر  پرواز  یک  فطر  عید  تعطیلات 
مسیر تهران- بیرجند- تهران برقرار است 
مسافران می توانند از این پروازها استفاده 

کنند.
خراسان  استان  های  فرودگاه  مدیرکل 
اعلام  طبق  البته  کرد:  بیان   جنوبی  
این شرکت  ایر،  ایران  شرکت هواپیمایی 
اردیبهشت   ۱8 و   ۱۴ روزهای  پروازهای 

ماه را در مسیر تهران- بیرجند - تهران و 
مشهد- بیرجند- مشهد را نیز باطل اعلام 

کرده است.
علیرغم  گفت:  طهماسبی  عظیم 
شرکت  این  گرفته،  صورت  پیگیری های 
به  پروازها  تعداد  خود  تابستانه  برنامه  در 
نیاز مردم منطقه  مشهد مقدس که مورد 
کنون  تا  ناوگان  کمبود  علت  به  را  است 

افزایش نداده است.
طهماسبی یادآورشد: در حال رایزنی برای 
توسط  بیرجند   - مشهد  پرواز  برقراری 
ایرلاین های دیگر فعال در کشور هستیم.

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران  توسط قاریان قرآن 

انجام می گردد   و عواید آن صرف بیماران سرطانی  
صعب العلاج می شود.

ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی
09031618482  - 32227177        

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی
 به کارفرمای 1- مرغداری شمس آبادی

 در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شماره ۱۵۳۵۶/ ت ۳۶۰۰۵ هـ هیئت محترم وزیران بدینوسیله به کارفرمای 
محترم ۱- مرغداری شمس آبادی ابلاغ می گردد آقای حسن حسینی با کد شناسایی بیمه ۶۸۹۲۰۶۰۴  ادعای اشتغال 
در آن کارگاه با عنوان شغلی کارگر ساده داشته که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل 

تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی ، مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. موضوع 
بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز کاری، اعتراض خود را به 

اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی )بیرجند- انتهای بلوار صنعت و معدن - سایت اداری( تحویل نماید. در 
صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.

دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی
شناسه: 1311065

نمایندگی دیجی کالا  
جهت تکمیل کادر خود در زمینه توزیع و تحویل کالا در بیرجند 

از واجدین شرایط ذیل دعوت به همکاری می نماید.

- دارا بودن وسیله نقلیه )ترجیحا پراید وانت(
- دارا بودن  گواهینامه رانندگی

- دارا بودن کارت پایان خدمت یا معافیت
- دارا بودن گوشی هوشمند اندروید

- روابط عمومی و مهارت ارتباطی مناسب

از علاقه مندان دعوت می شود جهت تکمیل فرم
 به آدرس میدان شهدا،  پشت بانک صادرات ) پیشخوان آوا( 

مراجعه نمایند.

جهت رزرو مراسم عروسی در

تالار پذیرایی فیـــروزه
  با این شماره ها تماس بگیرید 

091۵1611408 -091۵۵629021-0۵6۵8322۵90

با تخفیفات ویژه
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پیامبر خدا صلی ا... علیه و آله فرمودند:
نةََ لوَ یعَلمَُ العَبدُ ما فی رَمَضانَ لوََدَّ أن یکونَ رَمَضانُ السَّ

اگر بنده ارزش ماه رمضان را بداند، آرزو می کند که سراسر سال، رمضان باشد.
)بحارالأنوار : 12/346/96(
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پیام مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
خراسان جنوبی به مناسبت روزجهانی کارگر:

خودکفایی کشور در عرصه 
های مختلف مرهون همت 

بلند کارگران است
رسیدن  فرا  مناسبت  به   
کارگر،  و  کار  جهانی  روز 
دادگر  مهدی  مهندس 
توزیع  شرکت  مدیرعامل 
نیروی برق خراسان جنوبی در پیامی این روز را به تلاشگران 
این عرصه تبریک گفت. به گزارش روابط عمومی شرکت 
 توزیع برق خراسان جنوبی، متن پیام به این شرح است:

وان لیس لانسان الا ما سعی 
و اینکه برای انسان جز حاصل تلاش او نیست

کار و کارگر در آموزه های اسلامی از جایگاه بسیار مهم و 
رفیع برخوردار هستند و کارگران جامعه ما با همه مشکلات 
و سختی هایی که با آن دست و پنجه نرم می کنند در 
و  کنند  می  مجاهدت  کشور  ملی  تولید  تقویت  عرصه 
خودکفایی کشور در عرصه های مختلف مرهون تلاش و 
اهتمام خستگی ناپذیر کارگران عزیز بوده است. عزم، همت 
و عرق جبین کارگران، مصداق حقیقی عبادت و بندگی 
خداوند متعال و دستان کارگر، دستی از جانب خداوند برای 
رهانیدن انسان از آتش دوزخ است. بی شک بوسه پیامبر 
گرامی اسلام حضرت محمد)ص( نیز بر دستان کارگر، مُهر 
تأییدی بر قداست، منزلت و کرامت کارگران شریف به شمار 
می رود. نکوداشت روز جهانی کار و کارگر به پاس خدمات 
صادقانه و بی دریغ کارگران شریف، مومن، متعهد و صبور 
ایران اسلامی فرصت مغتنمی برای تکریم مقام رفیع کار 
 و مجاهدت و قدرشناسی شایسته از خدمات صادقانه و 
بی دریغ کارگران ایران اسلامی است. اینجانب ضمن تبریک 
هفته خجسته و پرمیمنت کار و کارگر به همه کارگران عزیز 
میهن اسلامی، از تلاش های یکایک کارگران صنعت برق 
خراسان جنوبی که با تلاش شبانه روزی و بی وقفه در عرصه 
 جهاد اقتصادی کشور گام های موثر و ارزشمندی برداشته اند

صمیمانه قدردانی نموده و امیدوارم با استعانت از منویات 
مقام معظم رهبری و بهره گیری از تخصص و تعهد برای 
پیشبرد اهداف مقدس جمهوری اسلامی ایران همواره موفق 

و موید و سربلند باشند.
مهدی دادگر- رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی

مدیرعامل موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر ) ع( بیرجند در دیدار با نماینده ولی فقیه در استان خبر داد:

رونمایی از سامانه گزارش گیری امید

حامد عرب زاده، مدیرعامل مؤسسه خیریه توانبخشی 
حضرت علی اکبر )ع( شهرستان بیرجند به رسم سنت 
حسنه در آغازین روزهای سال جدید با نماینده محترم 
ولی فقیه در استان دیدار و به ارایه گزارشی از مجموعه 
است،  داده  انجام  موسسه  گذشته،  سال  که  اقداماتی 
پرداخت.  عرب زاده، موسسه خیریه توانبخشی حضرت 
علی اکبر )ع(  را قطعه ای از بهشت دانست و ۴۰۰ معلول 
و سالمند ساکن در این مجموعه شبانه روزی را فرشته 
های معصوم و بی گناهی خطاب کرد که خدمت به آنها 
افتخار هر انسانی می تواند باشد. وی به عنوان یک جوان، 
منویات مقام معظم رهبری را سرلوحه مدیریت خود قرار 
با حمایت مردم،  براساس آن سعی کرده است  داده و 
پشتوانه سازمان ها، پدرانگی اعضای محترم هیئت امنا و 
هیئت مدیره به کمک پرسنل زحمتکش مجموعه، سبک 
مدیریت معنوی اسلامی را در این موسسه خیریه 

پیاده سازی  کند.  مدیرعامل موسسه خیریه توانبخشی 
حضرت علی اکبر )ع(  با توجه به اینکه اعتماد مردم 
سرمایه عظیمی در آن موسسه می باشد، خاطر نشان 
کرد: از هر آنچه قبلا به عنوان مواد دور ریختنی محسوب 
می شده، امروز به بهترین نحو استفاده می گردد که این 
امر به لحاظ صرفه جویی  بازخورد عالی داشته است.  
حامد عرب زاده، با اشاره به شفاف سازی، اعتمادسازی 
و در نهایت پرورش نیروی انسانی خلاق و کارآمد بیان 
کرد: همدلی و کار جهادی درون مجموعه موج می زند، 

به گونه ای که در دو سال مدیریت ایشان، رایزنی های 
زیادی با سندیکاها و کسبه صورت گرفته که برون داد 

آن، تامین بخش عظیمی از نان، میوه، شیرینی، دارو، پتو 
و سایر اقلام مورد نیاز جامعه هدف مقیم موسسه بوده 
است. وی از رونمایی سامانه گزارش گیری امید سخن 
اداری،  های  فعالیت  تمامی  سامانه  این  در  که  گفت 
پرستاری، درمانی، انبار، مشارکت ها و... در بستر شبکه 
ای ثبت و ذخیره می شود که خود امکان دسترسی لحظه 
ای به آمار گزارشات را امکان پذیر کرده است.  مدیرعامل 
)ع( اکبر  علی  حضرت  توانبخشی  خیریه   موسسه 

ابراز کرد: بزرگترین و تنها پروژه آبدرمانی استان خراسان 

جنوبی بعد از ۱۰ سال در دهه مبارک فجر ۱۴۰۰ افتتاح 
و همچنین بهره برداری از ۲ پروژه عمرانی سالن ورزشی و 

اردوگاه بزرگ ۱۸ هزار متری ویژه معلولان در دستور کار 
سال جاری قرار دارد.   حضرت حجت الاسلام عبادی، 
نماینده محترم ولی فقیه در استان پس از استماع سخنان 
مدیر عامل موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر)ع( 
ضمن عرض خوش آمد گویی، کار در مجموعه توانبخشی 
از سر شوق  و  دلی  کار  یک  را  )ع(  اکبر  علی  حضرت 
دانست و با اشاره به حدیث »وستخدمنی فی مرضاتک« 
بیان داشتند که خداوند را بر این توفیق شاکر باشید. 
نماینده ولی فقیه با توجه به میزان صرفه جویی که در 

موسسه توانبخشی حضرت علی اکبر)ع( صورت می گیرد، 
فرمودند: این یک سبک زندگی اسلامی است و آنقدر آن را 

با اهمیت دانسته که پیشنهاد دادند آن را کتابچه ای کرده 
و در اختیار همگان قرار دهید تا این سبک زندگی صرفه 
جویانه و اسلام مآبانه را فرا گیرند. وی ایران را کشوری 
اگر سبک زندگی  اشاره کرد: مردم  و  ثروتمند دانست 
درست را بدانند به راحتی با آنچه دارند زندگی راحتی 
را تجربه خواهند کرد.  حجت الاسلام عبادی فرمودند: 
واژه قناعت به بهترین شکل در موسسه خیریه توانبخشی 
حضرت علی اکبر)ع( معنی شده است و همگان باید آنچه 
را که در آن مجموعه به لحاظ صرفه جویی و قناعت انجام 
می شود را سرلوحه زندگی خود قرار دهند.  نماینده 
محترم ولی فقیه با توجه به اینکه چند نوبت از نزدیک 
مرکز را مورد بازدید قرار داده اند، بیان کرد: شوق به کار 
در آن مجموعه ستودنیست و مانند شوق به بهشت است و 
در پایان ضمن آرزوی موفقیت، برای سلامتی کارکنان آن 

مرکز طلب خیر و برکت کردند.

شوق خدمت، مسیر بهشت را نزدیک می کند


